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Abecedny zoznam produktov

Produkt Strana Produkt Strana Produkt Strana
Ceresit CT 7 19 Ceresit TS 64 17
Ceresit BT 21 23 Ceresit CT 10 25 Ceresit TS 66 17
Ceresit BT 26 23 Ceresit CT 13 25 Ceresit TS 67 Window Flex 17
Ceresit CC 81 25 Ceresit CT 15 27 Ceresit TS 70 17
Ceresit CD 24 24 Ceresit CT 16 27 Ceresit TS 100 17
Ceresit CD 25 24 Ceresit CT 17 19 Ceresit Wood $abléna 34
Ceresit CD 26 24 Ceresit CT 17 Transparent 19 Ceresit ZK 19
Ceresit CD 30 24 Ceresit CT 19 19 Ceresit ZN 24
Ceresit CE 33 20 Ceresit CT 32 20 Ceresit ZU 28
Ceresit CE 35 20 Ceresit CT 35 29
Ceresit CE 40 21,22 Ceresit CT 42 32 Chemoprén Extrém 5
Ceresit CE 43 22 Ceresit CT 44 32 Chemoprén Extrém KLASIK 5
Ceresit CE 79 22 Ceresit CT 48 32 Chemoprén Extrém PROFI 5
Ceresit CF 43 25 Ceresit CT 49 Silix XD® 32 Chemoprén Obuv 5
Ceresit CL 50 23 Ceresit CT 54 32 Chemoprén Riedidlo 5
Ceresit CL 51 23 Ceresit CT 60 VISAGE 35 Chemoprén Riedidlo a ¢isti¢ KLASIK 5
Ceresit CL 69 23 Ceresit CT 60 30 Chemoprén Riedidlo a cisti¢ PROFI 5
Ceresit CL 84 23 Ceresit CT 63 30 Chemoprén Transparent 5
Ceresit CL 152 23 Ceresit CT 64 30 Chemoprén Univerzal 5
Ceresit CL 252 23 Ceresit CT 72 30 Chemoprén Univerzal KLASIK 5
Ceresit CM 11 19 Ceresit CT 73 30 Chemoprén Univerzal PROFI 5
Ceresit CM 11 PLUS 19 Ceresit CT 74 31
Ceresit CM 12 PLUS 19 Ceresit CT 75 31 Loctite 60 Sekund 6, 12
Ceresit CM 15 19 Ceresit CT 77 33 Loctite Odstrariovag lepidla 12
Ceresit CM 16 19 Ceresit CT 79 31 Loctite Super Attak All Plastics 12
Ceresit CM 17 19 Ceresit CT 80 28 Loctite Super Attak Brush On 12
Ceresit CM 17 Stop Dust 19 Ceresit CT 83 28 Loctite Super Attak Control 12
Ceresit CM 22 19 Ceresit CT 84 Express 28 Loctite Super Attak Power Easy Gel 12
Ceresit CM 25 19 Ceresit CT 85 28 Loctite Super Attak Power Flex Gel 12
Ceresit CM 29 19 Ceresit CT 87 28 Loctite Super Attak Precision 12
Ceresit CM 74 19 Ceresit CT 99 25 Loctite Super Attak SOS Repair 12
Ceresit CM 77 19 Ceresit CT 100 28 Loctite Super Attak Style Glue 12
Ceresit CM 92 19 Ceresit CT 137 29 Loctite Super Attak Universal 12
Ceresit CN 68 24 Ceresit CT 174 31 Loctite Super Bond Liquid 12
Ceresit CN 69 24 Ceresit CT 175 31 Loctite Super Bond Power Flex Gel 12
Ceresit CN 72 24 Ceresit CT 190 28 Loctite Ultra Repair 12
Ceresit CN 76 24 Ceresit CT 240 28
Ceresit CN 82 24 Ceresit CT 280 28 Metylan Crack Filler 13
Ceresit CN 83 24 Ceresit CT 710 VISAGE 34 Metylan Direct 13
Ceresit CN 87 24 Ceresit CT 720 VISAGE 34 Metylan Liquid 13
Ceresit CN 94 19 Ceresit CT 721 VISAGE 34 Metylan Na opravy 13
Ceresit CO 81 25 Ceresit CT 722 Separacny pripravi 34 Metylan Normal 13
Ceresit CO 84 25 Ceresit CT 760 VISAGE 35 Metylan Odstrariovac 13
Ceresit CP 27 Aquablock Repe 25 Ceresit CX 5 25 Metylan Ovalit T 13
Ceresit CP 30 Aquablock 25 Ceresit CX 10 17,25 Metylan Speciél 13
Ceresit CP 41 24 Ceresit CX 15 25
Ceresit CR 166 23 Ceresit CX 20 25 Pattex 100 % 6
Ceresit CR 61 24 Ceresit Fusion 16 Pattex 100 % GEL 6
Ceresit CR 62 24 Ceresit FT 101 16 Pattex Bitumenovy streSny tmel 8
Ceresit CR 64 24 Ceresit IN 10 26 Pattex CF 850 6
Ceresit CR 65 23 Ceresit IN 35 26 Pattex CF 850 promo set 6
Ceresit CR 90 23 Ceresit IN 45 26 Pattex CF 920 coaxial 6
Ceresit CS 7 Acryl 16 Ceresit IN 46 26 Pattex Cisti¢ a polish 7
Ceresit CS 8 Universal 16 Ceresit NA 105 16 Pattex Express 7
Ceresit CS 9 Sanitary 15 Ceresit Re-New 11 Pattex Fix Express PL600 6
Ceresit CS 11 Acryl 16 Ceresit RENO FUGE 22 Pattex Fix Extreme POWER 6
Ceresit CS 16 Neutral 16 Ceresit STOP PLESNIAM ALL IN ¢ 11 Pattex Fix Extreme TOTAL 6
Ceresit CS 23 Glass 16 Ceresit STOP PLESNIAM KUPEL! 11 Pattex Fix Power PL500 6
Ceresit CS 25 Sanitary 15 Ceresit STOP VLHKOSTI abs. vre: 11 Pattex Fix Profi PL60 6
Ceresit CS 26 Neutral 16 Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 3 11 Pattex Fix Super PL50 6
Ceresit CS 27 Bitumen 16 Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 3 11 Pattex Hot patrény 7
Ceresit CS 28 Thermo resistan 16 Ceresit STOP VLHKOSTI MICRO 11 Pattex Hot piStol 7
Ceresit CS 38 Heat resistant 16 Ceresit STOP VLHKOSTI MICRO 11 Pattex Kupelne a kuchyne 8
Ceresit STOP VLHKOSTI MICRO 11 Pattex Kupelne a kuchyne 8
Ceresit TS 51 17 Pattex na PU peny 18
Ceresit TS 52 17 Pattex ONE For All CRYSTAL 6
Ceresit TS 61 17 Pattex ONE For All EXPRESS 6
Ceresit TS 62 17 Pattex ONE For All HIGH TACK 6
Ceresit TS 63 Low expansion 17 Pattex ONE For All UNIVERSAL 6
Pattex Parket & Laminate 7



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

Abecedny zoznam produktov

Produkt Strana Produkt Strana Produkt Strana
Pattex Parket tmely 7 Pritt UZ nikdy noZnice lepiaca paska 14
Pattex paska 7

Pattex piStol 3 v 1 6,18 Samolepiaca Sablona VISAGE 35
Pattex pistol vytlatna 18  Silikon Shark 18
Pattex Polystyren Silikon Tool 18
Pattex Power Spray

Pattex Power Tape Tangit ABS 10
Pattex Praskliny, steny a stropy Tangit ¢istic¢ PVC-U/C,ABS 10
Pattex Praskliny, steny, stropy Tangit PE/PP/PB/PVDF gisti¢ 10
Pattex pruzky - Super Fix Tangit PVC-C 10
Pattex Repair Epoxy Mini Universal Tangit PVC-U 10
Pattex Repair Epoxy Ultra Quick Tangit Uni-Lock 10
Pattex Repair Epoxy Ultra Strong

Pattex Repair Epoxy Ceresit Chemoprén Na podlahy 5
Pattex Repair Express

Pattex Repair Extreme WhiteTeq 17

Pattex Repair Special Plasty
Pattex Rychloschnci sanitarny silikér

©O®E®EONEN L 0D ~N®® N~ ®

Pattex sitko 6,18
Pattex zmieSavac 6,18
Pattex Standard

Pattex Stavebny tmel

Pattex Super 3

Pattex Stukovy akryl

Pattex Tepelne odolny tmel

Pattex Universal - PU pena trubi¢kové
Pattex Universal - PU pena piStolova
Pattex Univerzalny silikon

PE Tesniaci povrazec 25
Ponal Construct Profi Leimer 9
Ponal Construct PU-express 9
Ponal D4 - tuZidlo 9
Ponal Davkovag k sac. 9
Ponal Express 9
Ponal Flachenleim 9
Ponal FU 400 9
Ponal Standard 9
Ponal Statik 9
Ponal Super 3 9
Pritt Compact 14
Pritt Crafting Kits Draci kopec 14
Pritt Crafting Kits Fantdmov voz 14
Pritt Crafting Kits Lod Duchov 14
Pritt Crafting Kits Pirates 14
Pritt Crafting Kits Princess 14
Pritt Crafting Kits Zamok upirov 14
Pritt ECOmfort 14
Pritt Eco Flex korekény roller 14
Pritt Fluid 1620 14
Pritt Gama Fix 14
Pritt Glue dots 14
Pritt Klova Fix 14
Pritt Magic Stick 14
Pritt MicroRolly 14
Pritt Mini Roller 14
Pritt Multi Fix 14
Pritt Pen 14
Pritt Pink Stick 14
Pritt Pocket Pen 14
Pritt Refill nahr. kazeta 14
Pritt Refill roller 14
Pritt Refill Roller roller 14
Pritt Refill Roller vym. napln 14
Pritt Roller Compact korekény roller 14
Pritt Roller Pen 14
Pritt Stick 14

Pritt Skolak 14



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

OBJEDNAVANIE A DISTRIBUCIA TOVARU

Objednavanie vyrobkov

Katarina Luptékova

Tel: +421 233318037

Mobil: +421 918 668 671

E-mail: katka.luptakova@henkel.com

Katarina Fisterova
Tel: +421233319413
Mobil: +421 918 322 617
E-mail: katarina.fisterova@henkel.com

Technické a objektové poradenstvo CERESIT

Jarmila Kollarikova

Tel: +4212 33319376

Mobil: +421 918 322 604

E-mail: jarmila.kollarikova@henkel.com

Technické poradenstvo

Slavomir Vician

Mobil: +421 918 322 610

E-mail: slavomir.vician@henkel.com

Objektové poradenstvo

Jozef Iglaréik

Mobil: +421 918 710 779

E-mail: jozef.iglarcik@henkel.com

Oblastné zastUpenie (obchodny servis a technické poradenstvo)

Nazov kraja Obchodné zastlpenie Mobil e-mail
Marian Krsak +421 918 322 600 marian.krsak@henkel.com
Zapadné Slovensko  |gor Burina +421 905 716 953 igor.durina@henkel.com
Jozef Iglaréik +421 918 710 779 jozef.iglarcil com
Stredné Slovensko -
sever Richard Gucky + 421 915 742 669 richard.gucky@henkel.com
Stredné Slovensko -
juh Gabriel Pilarik +421917 207 114 gabriel.pilarik@henkel.com
YeieEe S Peter Praskaj + 421 905 888 068 peter.praskaj@henkel.com
Martin Vysocky + 421 905 281 507 martin.vysocky@henkel.com

Oblastné zastlpenie pre Hobbymarkety a Hypermarkety (obchodny servis a technické poradenstvo)

Zapadné Slovensko  Vojtech Tornoczi +421 918 344 428 vojtech.tornoczi@henkel.com
Zapadné Slovensko -

juh Andrej Horina + 421 905 822 968 andrej.horina@henkel.com
Stredné Slovensko Juraj Bacik + 421 905 296 040 juraj.bacik@henkel.com
V/ychodné Slovensko Vojtech Simko + 421 905 525 265 vojtech.simko@henkel.com

DODACIE PODMIENKY

Vyrobky uvedené v cenniku s dodatkom "objednavka" konzultujte prosim s nami.
Ceresit ETICS / Stavebna chémia Ceresit - Sortiment je v cenniku oznaceny podfa spdsobu objednavania a dopravy takto:
1. Kamién: ucelena dodavka 19, 21 resp. 22 paliet, dovoz priamo z vyroby, dodanie do 5-7 pracovnych dni od objednania

2. Sklad: tovar trvale dostupny v centralnom sklade v Pohofeliciach, min. zavoz 300 € alebo 100 kg a viac, dodanie do max. 3 prac.

dni od objednania

3. Objednavka: tovar nie je trvale dostupny, dodanie do 21 prac. dni od objednania, min. zavoz 300 € alebo 100 kg a viac.

Pattex / Ponal / Tangit / CSV / Loctite / Metylan / Pritt / Ceresit tmely a PU peny
V3etok tovar je dodavany na miesto uréenia zdarma do 3 pracovnych dni od objednania v definovanom minimalnom mnoZzstve.

Pred zacatim préac si prosim starostlivo precitajte informéacie v technickom liste alebo na obale vyrobku, pripadne konzultujte s
odbornymi pracovnikmi spolo¢nosti Henkel. VSetky reklamécie uplatriujte pisomne na zéklade protokolu "Zaznam o reklamacii".



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

(il
CENNIK

Objednavka - Lepidla

Chemoprén

Cena /bez DPH/ Objednavka
poéet p.j.

Produkt Balenie IDH éislo EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Poznamka

€lks €/p.j.

KONTAKTNE LEPIDLA

Chemoprén Univerzal 50 ml 1430134 5997272382369 5997272382376 40 1,70 67,84
120 ml 1429578 5997272382468 5997272382475 20 2,67 53,46
800 ml 1429582 5997272382529 5997272382536 12 8,36 100,37
Chemoprén Univerzal KLASIK 300 ml 1569854 8585000341947 8585000341954 24 3,44 82,58
Chemoprén Extrém 50 ml 1442313 5997272383076 5997272383083 40 1,80 72,00
120 ml 1442312 5997272383090 5997272383106 20 2,85 57,00
800 ml 1442322 5997272383137 5997272383144 12 9,10 109,14
Chemoprén Extrém KLASIK 300 ml 1569855 8585000341961 8585000341978 24 3,65 87,53
Chemoprén Obuv 50 ml 1436033 8585000341015 8585000341046 40 1,91 76,56
krabicka 50 ml 1436031 5997272382734 5997272382741 40 1,91 76,56
Chemoprén Transparent 50 ml 1435192 8585000341022 8585000341053 40 2,08 83,20
krabicka 50 ml 1435193 5997272382758 5997272382765 40 2,08 83,20
Ceresit Chemoprén Na podlahy 0,5 2157350 9000101105391 5997272383625 12 4,80 9,60 nové IDH, EAN
11 2156404 9000101105315 5997272383632 12 8,11 97,32 nové IDH, EAN
Profi 451 2157409 9000101105438  -----eeee- 1 31,05 31,05 nové IDH, EAN
Profi 101 2157408 9000101105421 ---eeee- 1 61,10 61,10 nové IDH, EAN
Profi 301 2158063 9000101105520 -e-eeeeee- 1 180,19 180,19 nové IDH, EAN
Chemoprén Riedidlo 11 1436036 5997272382260 5997272382277 6 6,12 36,71
Chemoprén Riedidlo a €isti¢ KLASIK 250 ml 1569856 8585000341985 8585000341992 8 2,88 23,07

Produkty Pattex Chemoprén PROFI st uréené vyhradne pre profesionalne pouzitie a nesmua byt dostupné pre laickd
verejnost’.

Cena /bez DPH/

Produkt Balenie IDH éislo EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. poznamka
€lks €lp.j.

KONTAKTNE LEPIDLA PROFI

Chemoprén Univerzal PROFI 11 1565685 8585000341909 8585000341916 12 10,18 122,12
451 1565686 8585000341893 1 40,53 40,53
101 1546529 8585000341855 1 79,42 79,42
Chemoprén Extrém PROFI 11 1565687 8585000341923 8585000341930 12 10,70 128,42
451 1546946 8585000341862 -e--oen 1 44,13 44,13
Chemoprén Riedidlo a €isti€ PROFI 11 1546530 8585000341879 8585000341886 12 5,82 69,84

Produkty Pattex Chemoprén KLASIK su na rovnakej baze ako Pattex Chemoprén PROFI (vzajomne kompatibilné aj
vratane riedidiel), ale vd’aka inému mensSiemu baleniu su predajné pre vSetkych uzivatelov, vratane kutilov a laikov.

Chemoprén Riedidlo je nutné pouzivat’ vyhradne na €istenie a riedenie produktov Chemoprén.

Chemoprén Riedidlo Klasik & Chemoprén Riedidlo PROFI je nutné pouzivat’ vyhradne na €istenie a riedenie
produktov Chemoprén Klasik & Chemoprén PROFI.

www.chemopren.sk / www.pattex.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

Produkt

Balenie

(enke)

IDH éislo

CENNIK

Objednavka - Lepidla

EAN vyrobku

EANp..

ks/p

Cena /bez DPH/

€/ks

€lp.j.

Poznamka

Objednavka
pocet p.j.

UNIVERZALNE LEPIDLA

Pattex 100 % blister 50 g 1640502 4015000423106 4015000484787 12 S 45,00 nova cena
100 g 1640503 4015000423137 4015000484817 12 5,66 67,92
Pattex 100 % GEL blister 8¢ 1809141 4015000427982 4015000491327 12 2,05 24,60 nova cena
Loctite 60 sekind blister 159 2002168 4015000433990 4015000498036 12 4,33 51,96
MONTAZNE LEPIDLA
Pattex Fix Super PL50 tuba 509 1438722 9000100144858 9000100144865 20 2,07 41,40
tuba 250g 1438150 8595041700849 8595041710336 12 4,37 52,44
kartuga 400 g 1437623 8595041700832 8595041710329 12 5,25 63,00
Pattex Fix Power PL500 samospust 250 g 1400614 9000100577373 9000100609692 12 6,33 75,96
Pattex Fix Profi PL60 kartuSa 392¢g 1439066 ~ 3178040615687 3178040615670 12 5,04 60,48
Pattex Fix Express PL600 kartuSa 375¢g 1436966 3178040641129 3178040797420 12 5,40 64,80
Pattex Fix Extreme TOTAL kartusa 440 g 1749870 4015000426565 4015000489188 12 6,49 77,88
Pattex Fix Extreme POWER kartusa 385 g 1754827 4015000426640 4015000489317 12 6,10 73,20
Pattex ONE For All kartusa 440 g 1875422 4015000429399 4015000492805 12 6,49 77,86
Pattex ONE For All CRYSTAL kartusa 290 g 1961637 4015000432276 4015000495547 12 8,15 97,80
Pattex ONE For All UNIVERSAL kartusa 389 g 2171076 9000101107227 9000101107234 12 6,40 76,80 NOVINKA
Pattex ONE For All EXPRESS kartusa 3909 2171078 9000101107203 9000101107210 12 7,70 92,40 NOVINKA
CHEMICKE KOTVY & DOPLNKY
Pattex CF 850 kartusa 300 ml 874171 9000100225304 9000100225328 12 11,80 141,60
Pattex CF 850 promo set on-pack 165 ml 1144913 9000100483438 9000100483445 10 8,00 80,00
Pattex CF 920 coaxial kartusa 280 ml 1875866 9000100901840 9000100901857 12 13,00 156,00
kartusa 420 ml 1876265 9000100901864 9000100901871 12 15,00 180,00
Pattex sitko 13x100 mm S5ksvbal. 885789 4006863861273 4006863851274 10 2,86 28,60
15x100 mm 5ksvbal. 885790 4006863861280 4006863851281 10 2,97 29,70
Pattex zmieSavaé Sksvbal. 885821 4006863863000 4006863853001 10 3,42 34,20
Pattex pistol 3v 1 l1ksvbal. 1351542 9000100503297 ~  -------n-e- 1 70,56 70,56
LEPIDLA NA OPRAVY, EPOXIDOVE LEPIDLA
Pattex Repair Epoxy plat 9 ks 12 ml 1262813 8410020403620 8410020403637 72 2,85 205,20 nova cena
Pattex Repair Epoxy Mini Universal  striekacka 6 ml 1519056 9000100671385 9000100671552 48 1,55 74,40 nova cena
Pattex Repair Epoxy Ultra Quick 1 min 11 ml 1519076 9000100671255 9000100671460 24 4,25 102,00 nova cena
Pattex Repair Epoxy Ultra Strong 5 min 11 ml 1519057 9000100671293 9000100671484 24 2,60 62,40 nova cena
Pattex Repair Express blister 48 g 1895910 4015000429801 4015000493178 12 4,25 51,00 nova cena
Pattex Repair Extreme blister 8¢ 2206598 4015000419420 4053172007854 12 2,90 34,80 NOVE IDH, EAN PJ
Pattex Repair Special Plasty 30g 1512616 4015000419376 4015000478731 6 2,24 13,44

www.pattex.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

[k
CENNIK

Objednavka - Lepidla

. - . . X Cena /bez DPH/ Po;némka/
Produkt Balenie IDH éislo  EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Objednavka

pocet p.j.

€lks €lp.j.
UNIVERZALNE LEPIACE PASKY

Pattex Power Tape strieborna 10m 1677379 9000100773416 9000100773461 12 3,45 41,40
gierna 10m 1677378 9000100773423 9000100773478 12 3,45 41,40
transparentna 10m 1688910 9000100782524 9000100782531 12 4,84 58,08
strieborna 25m 1677377 9000100773430 9000100773485 12 5,94 71,28
strieborna 50 m 1677469 9000100773454 9000100773508 12 8,02 96,24
OBOJSTRANNE LEPIACE PASKY
Pattex paska - 80 kg 1,5m 1684211 9000100778909 9000100778930 12 4,21 50,52
Pattex paska - 120 kg 1,5m 1486524 9000100214568 4015000476225 12 6,75 81,00
Pattex pruzky - Super Fix - 2 kg 10x (4cm x 2cm) 1486128 9000100224918 4015000476232 12 2,58 30,96
LEPIDLA A TMELY NA DREVO
Pattex Standard 2509 1438649 5997272367809 5997272367816 12 3,20 38,44
750 g 1438659 5997272382970 5997272382987 6 5,89 35,32
Pattex Express 250 g 1438316 5997272367847 5997272367854 12 3,89 46,64
750 g 1438319 5997272382895 5997272382901 6 7,37 44,19
Pattex Super 3 250 g 1438874 5997272367885 5997272367892 12 4,22 50,68
750 g 1438877 5997272382819 5997272382826 6 8,17 49,03
Pattex Parket tmely dub 300 ml 556421 9000100222396 9000100222402 12 2,97 35,64
borovica/breza 300 ml 556422 9000100222419 9000100222426 12 2,97 35,64
buk/jasen 300 ml 556398 9000100222372 9000100222389 12 2,97 35,64
buk/tm.ceresfia 300 ml 556399 9000100222433 9000100222440 12 2,97 35,64
buk/sv.ceresfia 300 ml 556420 9000100222457 9000100222464 12 2,97 35,64
tmavy dub 310ml 1293832 9000100537162 9000100537216 12 2,97 35,64
mahagén 310 ml 1293831 9000100537193 9000100537254 12 2,97 35,64
Pattex Power Spray 400 ml 272776 4015000094382 4015000844116 6 12,59 75,54
Pattex Parket & Laminate 750 g 1552752 5997272384851 5997272384868 6 7,17 43,02
Pattex Cistié a polish 11 878665 9000100225342 9000100225373 5 5,66 28,30
TAVNE LEPIDLA
Pattex Hot piStof 1ks 2112980 4015000438698 4053172005201 6 12,18 73,05  nové IDH, EAN
Pattex Hot patrény 200 g 1519051 9000100671408 9000100671576 6 5,34 32,02
1 kg 1519052 9000100671415 9000100671583 6 19,80 118,78

www.pattex.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

foml]
CENNIK

Objednavka - Lepidla

. .. ; . . Cena /bez DPH/ .Pozn,émka/v
Produkt Balenie IDH €islo  EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Objednéavka pocet
€lks €lp.j. P
TMELY TMELY
Pattex Praskliny, steny a stropy biely 280 ml 1885626 9000100907156 9000100907163 12 1,40 16,80
Pattex Stukovy akryl biely 280 ml 1886646 4015000429474 4015000492911 12 3,05 36,60
Pattex Univerzalny silikén transparentny 280 ml 1885624 9000100907200 9000100907194 12 3,20 38,40
biely 280 ml 1885625 9000100907187 9000100907170 12 3,20 38,40
Pattex Stavebny tmel transparentny 280 ml 1890680 9000100913690 9000100913706 12 4,85 58,14
Sedy 280 ml 1891196 9000100913980 9000100913997 12 4,85 58,14
Pattex Kupelne a kuchyne transparentny 280 ml 1885627 9000100906883 4740008304415 12 3,55 42,60
biely 280 ml 1885066 9000100906784 9000100906814 12 3,55 42,60
Pattex Rychloschndci sanitarny silikon biely 280 ml 1885622 9000100907224 9000100907217 12 4,25 51,00
Pattex Bitumenovy streSny tmel cierny 280 ml 1890565 9000100913072 9000100913089 12 3,40 40,80
Pattex Tepelne odolny tmel Gerveny 280 ml 1890683 9000100913676 9000100913683 12 4,75 57,00
PU PENY PU PENY
Pattex Universal - PU pena trubiékova 500 ml 1886404 4740008102073 4740008304316 12 4,15 49,80
750 ml 1615683 4740008101953 4740008303593 12 4,95 59,40
Pattex Universal - PU pena piStofova 750 ml 1798535 9000100845007 9000100845014 12 5,00 60,00
Pattex Polystyren PU lepidlo - pistol 750 ml 1886940 9000100908634 9000100908641 12 7,70 92,40

Pattex Kupelne a kuchyne - biely
Pattex Kupelne a kuchyne - transp.
Pattex Praskliny, steny, stropy - biely

SILIKONOVE A AKRYLATOVE TMELY - RIESENIA PROBLEMOV V DOMACNOSTI

tuba
tuba
tuba

50 ml 1961786 4015000432290
50 ml 1961787 4015000432283
50 ml 1964643 4015000432474

www.pattex.sk

4015000495608
4015000495592
4015000495776

12
12
12

1,95
1,95
1,85

23,40
23,40
22,20



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

Gooa)
CENNIK

Objednavka - Lepidla

X .. , X X Cena /bez DPH/ Po;namka/
Produkt Balenie IDH &islo EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Objednavka

€lks €. pocetpJ.

LEPIDLA NA DREVO

Ponal Standard 5 kg 442917 5997272364822 -m-eeee- 1 22,15 22,15

Ponal Express 10 kg 442911 5997272365874 - 1 39,78 39,78

30 kg 442907 5997272364945 e 1 107,07 107,07

Ponal Super 3 5kg 442913 5997272364877 e 1 25,25 25,25

5kg-sdt. 378901 4015000092241 4015000888684 2 22,80 45,60

10 kg 442910 5997272365881 -e-e-eee- 1 43,50 43,50

30 kg 442906 5997272364891 - 1 106,90 106,90

Ponal Flachenleim 30 kg 82906 4015000639828 ~  -----eeee- 1 106,20 106,20

KONSTRUKCNE A MONTAZNE LEPENIE

Ponal Statik 1659 1106106 4015000408653 4015000458313 10 9,00 90,00

Ponal Construct Profi Leimer - transp.  flaSa 420 g 423573 4015000400275 4015000440592 12 9,50 114,00

Ponal Construct PU-express 440¢g 615455 4015000402736 4015000445962 6 12,85 77,10
LEPENIE PLAVAJUCICH PODLAH A PARKIET

Ponal - Davkovag¢ k vrec. 0,26 kg 166703 4015000090780 4015000807951 10 18,75 187,50

Ponal D4 - tuzidlo 2509 1390710 4015000414524 4015000461771 6 11,85 71,10

LEPIDLO NA DYHOVANIE
Ponal FU 400 25 kg 382605 4015000785518  -r--w-e--ee- 1 94,05 94,05

www.ponal.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

el
CENNIK

Objednavka - Lepidla

Cena /bez DPH/

Produkt Balenie  IDH €islo EAN vyrobku EAN p.j. Pozndmka Objednavka pocet p.j.
€/ks €lp.j.
Tangit Uni-Lock 20m 422364 5010266358543 8585000310851 20 3,05 61,00
80 m 2073427 5010266352435 5010305058533 20 7,39 147,80
blister 80m 742339 8595041750318 8595041715119 20 7,76 155,20
160 + 20m 2079986 9000100597333 9000100597340 20 13,89 277,80
Tangit PVC-U 125¢g 182753 4015000070096 4015000853552 12 4,57 54,84
250 g 34949 8410020004063  18410020009751 12 8,07 96,84
500 g 298585 8410020009761 4015000839976 12 14,50 174,00
so Stetcom 1kg 420286 4015000094917 4015000452496 12 22,23 266,76

Tangit ABS 650 g 417719 4015000088633 4015000440349 16,84 101,04 objednavka
Tangit PE/PP/PB/PVDF &isti¢  tekuty 1 44221 4015000077637 4015000840699 8 12,27 98,16
Tangit €isti€¢ PVC-U/C,ABS 125 ml 44589 4015000074605 4015000883610 20 4,35 87,00

1l 44267 4015000088206 4015000850636 12 12,27 147,24

www.tangit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o. Ceresil'

) STOP
CE N N I K VLHKOSTI

Objednéavka - Lepidla

Cena /bez DPH/ i 4
Produkt Balenie IDH ¢éislo  EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Poznamka Osjoicg:?/jka

S €lp.j.

POHLCOVACE VLHKOSTI

Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 360° pristroj modry 4509 1675946 5997272386930 5997272386947 6 11,76 70,56
biely 4509 1932860 9000100937276 9000100937283 6 11,76 70,56
Ceresit STOP VLHKOSTI PEARL pristroj 3009 2081334 5997272385063 5997272385070 6 8,96 53,76  nové IDH
Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 360° nahradné tablety 2v1 2x450g 1901871 5997272386794 5997272386800 12 7,73 92,76
Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 360° nahradné tablety 3v1 relax.levandula 2x450g 2111228 9000100937818 9000100937801 12 8,60 103,20 NOVINKA
Ceresit STOP VLHKOSTI AERO 360° nahradné tablety 3v1 energ.ovocie 2x450g 2111326 9000100999687 9000100999694 12 8,60 103,20 NOVINKA
Ceresit STOP VLHKOSTI PEARL nahradné tablety 2v1 2x300g 1574642 5997272385186 5997272385193 6 6,16 36,96
Ceresit STOP VLHKOSTI PEARL nahradné tablety 3vl energ.ovocie 2x300g 2111240 5997272385322 5997272385339 6 6,72 40,32  NOVINKA
Ceresit STOP VLHKOSTI absorpéné vrecuska energ.ovocie 2x50g 2104817 9000100937870 9000100937863 12 3,35 40,20  NOVINKA
relax.levandula 2x50g 2104738 599727381737 5997272381744 12 3,35 40,20  NOVINKA
komf. vanilka 2x50g 2104813 9000100937832 9000100937825 12 3,35 40,20  NOVINKA
broskyia 2x50g 1935237 9000100937832 9000100937825 12 3,30 39,60 DOPREDAJ
Ceresit STOP PLESNI ALL IN ONE 500ml 1241323 8585000341671 8585000341688 6 2,86 17,16
Ceresit STOP PLESNI KUPELNA 500ml 1935236 9000100937894 9000100937887 6 3,01 546,00 DOPREDAJ
Ceresit RE-NEW obnovovac silikonu biely 100ml 2047475 4015000435659 4053172001166 12 3,99 47,88 NOVINKA

www.stop-vlhkosti.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. sr.o.

(Henke) LOCTITE,
CENNIK

Objednéavka - Lepidla

Produkt Balenie IDH €islo EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Cena /bez DPHI Poznamka Obje'dlgév}(a
€lks €lp.j. POCEL P
SEKUNDOVE LEPIDLA - LOCTITE
Super Bond Liquid plat 12ks 3g 1409562 9000100072441 9000100072434 288 1,51 434,88
Super Bond Power Flex Gel plat 12ks 29 1409567 9000100223386 9000100223409 288 1,51 434,88
Super Attak Universal/ Original 3g 304055 9002010294111 5390331294113 12 2,22 26,64
Super Attak Power Flex Gel 39 1116860 9002010294227 5390331294229 12 2,53 30,36
Super Attak Precision 59 304060 9002010294173 5390331294175 12 3,89 46,68
Super Attak Control 3g 252852 9002010294289 5390331294281 12 4,22 50,64
Super Attak Style Glue 3g 1904010 9000100925396 9000100925402 12 2,35 28,20
Super Attak All Plastics 2g+4ml 758943 9000100224840 9000100224857 12 4,49 53,88
Super Attak Brush On 5¢g 1032991 5010266423067 5390331423063 12 4,22 50,64
Super Attak SOS Repair 159 890923 7891200008780 8595041717038 20 0,68 13,60 DOPREDAJ
Super Attak Power Easy Gel 3g 1969971 9000100645713 9000100645720 12 2,63 31,56  nové IDH
Loctite Odstranovac lepidla 59 2047418 8000776196183 4053172001050 12 3,20 38,40 10vé IDH, EAN PJ
Loctite Ultra Repair 2x5g 1609570 8410436191951 8410436191968 12 2,58 30,96 DOPREDAJ
Loctite 60 Sekund 159 2002168 4015000433990 4015000498036 12 4,33 51,96

www.loctite-superattak.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. sr.o.

@enke)
CENNIiK

Objednéavka - Lepidla

Balenie IDH éislo EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Cena /bez Poznamka Obj(?d .
DPH/ pocet p.j.
Produkt
€lks
TAPETOVE LEPIDLA A POMOCNE PRODUKTY
Metylan Normal 125¢g 327934 4015000095273 4015000788236 40 3,90 156,00 nova cena
Metylan Special 200 g 327828 4015000095006 4015000788267 40 5,05 202,00 nova cena
Metylan Specidl Instant 200 g 1732191 4015000074339 4015000488853 20 6,80 136,00 NOVINKA
Metylan Odstranovaé 051 610497 9000100222976 9000100223003 20 4,20 84,00 nova cena
Metylan Na opravy 60g 1484674 5997272384226 5997272384233 40 3,05 122,00
Metylan Ovalit T 10 kg 44567 4015000881555 4015000881555 1 49,90 49,90 objednavka
Metylan Liquid 5009 1552356 9000100687812 9000100687867 12 7,10 85,20 nova cena
Metylan Direct 200 g 1724986 4015000426794 4015000444699 20 6,70 134,00 nova cena
Metylan Crack Filler 500 g 1191849 4015000089517 8595041719728 20 1,80 36,00 nova cena
1,5 kg 1713482 4015000089470 4015000488419 10 4,20 42,00 nova cena

www.metylan.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

e
CENNIK

Objednévka - Lepidla

Cena /bez DPH/
Produkt Balenie IDH éislo EAN vyrobku EAN pj. ks/p.j. I FOETNEY
€lks €lp.j.

Objednavka
pocet p.j.

LEPIDLA PRE KANCELARIE A SKOLU

Pritt Stick lepiaca tyéinka 109 1445093 40151793 4015000475273 100 0,68 68,00
20g 1445094 40151809 4015000475327 36 1,14 41,04
40g 1445095 4015000088794 4015000475280 50 1,90 95,00
Pritt Pen tekuté lepidlo 40 ml 1442320 8593540353399 8593540353405 72 1,17 84,24
Pritt Multi Fix lepiaca guma 65ks 1444968 4015000077286 4015000473286 24 2,24 53,76
Pritt Klova Fix 100g 1447786 8593540353603 8593540353610 20 1,40 28,00
Pritt Gama Fix 100g 1442319 8593540353412 8593540353429 20 1,23 24,60
Pritt Skolak 759 867727 8595041751667 8595041716291 35 0,89 31,15
Pritt Refill lepiaci roller permanent 14 m 1895917 4015000087698 4015000493130 5 4,62 23,10 DOPREDAJ
non permanent 14m 1895918 4015000087551 4015000493123 5 4,62 23,10 DOPREDAJ
Pritt Refill lepiaci roller NEW permanent 16 m 2115721 9000101103175 9000101104301 10 4,62 46,20  NOVINKA
non permanent 16 m 2118120 5410091323950 5412530860545 5 4,62 23,10 NOVINKA
Pritt Refill ndhradnéa néapln permanent 14m 1794613 4015000087544 4015000490566 10 3,08 30,80 DOPREDAJ
non permanent 14 m 1794614 4015000087704 4015000490559 10 3,08 30,80 DOPREDAJ
Pritt Refill ndhradnéa naplin NEW permanent 16m 2111973 5410091323875 5412530859495 10 3,08 30,80 NOVINKA
non permanent 16 m 2111692 4015000438568 4053172005690 10 3,08 30,80 NOVINKA
Pritt Compact lepiaci roller permanent 85m 1445011 4015000416573 4015000474054 10 3,08 30,80 DOPREDAJ
non permanent 85m 1445012 4015000416580 4015000474061 10 3,08 30,80 DOPREDAJ
Pritt Compact lepiaci roller NEW permanent 10m 2120438 4015000438964 4053172005461 10 3,08 30,80 NOVINKA
non permanent 10 m 2110469 5410091323844 5412530859303 10 3,08 30,80 NOVINKA
Pritt Mini lepiaci roller v dé6ze NEW permanent 6m 2208084 9000101108118 9000101108125 25 2,05 51,25 NOVINKA

Pritt Glue dots lepiace bodky 64 ks 1444964 5010305300427 4015000473200 12 1,51 18,12

RODUKTY PRE KREATIVNE LEPENIE

119 2245731

E DETI

9000101109399 12 3,27 39,24  NOVINKA

Pritt Crafting Kits MIX Monsters- material na

skladanie+tyéinka
OPRAVNE PROSTRIEDKY PRE KANCELARIU A SKOLU

Pritt Roller Pen korekény roller blister 5mm 1444955 4015000416306 4015000472951 10 1,83 18,30 DOPREDAJ
Pritt korekéné pero Pocket Pen NEW blister 2x 8 ml 2200985 9000101107807 9000101107814 12 1,96 23,52 NOVE IDH, EAN
Pritt Refill Roller korekény roller s vymenitefnou néapliiou 8,4 mm 1445057 4015000400565 4015000473811 5 3,48 17,40 DOPREDAJ
Pritt Refill Roller korekény roller s vymeniteFnou napliou 4,2 mm 2116531 9000101103335 9000101104035 10 3,48 34,80 NOVINKA
NEW 6,0 mm 2115720 9000101103212 9000101104295 10 3,48 34,80  NOVINKA
Pritt Refill Roller vymenitefna napli 4,2 mm 2120455 4015000438988 4053172005706 10 2,34 23,40  NOVINKA
NEW 6,0 mm 2111677 4015000438544 4053172005720 10 2,34 23,40 NOVINKA
Pritt Roller Compact korekény roller 8,4 mm 1444954 4015000416276 4015000472920 10 2,05 20,50 DOPREDAJ
Pritt Roller Compact korekény roller 4,2 mm 2136628 4057278000054 4053172005867 10 2,05 20,50 NOVINKA
NEW 6,0 mm 2116532 9000101103250 9000101103267 10 2,05 20,50  NOVINKA
Pritt Eco Flex korekény roller 4,2 mm 2116533 9000101103298 9000101103304 10 2,05 20,50 NOVINKA
Pritt korekény Mini roller 4,2 mm 2055778 4015000435864 4053172001562 10 1,79 17,90

Pritt MicroRolly korekény roller doza 5mm 1427498 9000100630986 9000100630993 30 1,19 35,70

Pritt MicroRolly korekény roller blister 2ks 5mm 2034357 4015000435253 4053172000350 5 3,14 15,70 NOVE IDH, EAN
Pritt Fluid 1620 - tekuty korekény lak 20 ml 172412 8713987340312 8713987340329 10 1,27 12,70

PRITT LEPIACE PASKY
Pritt UZ nikdy nozni€ky lepiaca paska flowpack 19mmx25m 1544118 5997272384929 5997272384936 20 1,79 35,80

www.pritt.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

CENNIK

Objednavka - Lepidla

Produkt

Balenie

Tmely a silikony Ceresit

IDH é€islo

EAN vyrobku

EAN p.j.

ks/p.j.

Cena /bez DPH/

€/ks

€lp.j.

Poznamka /
Objednavka
pocet p.j.

Ceresit CS 9 Sanitary biela 280 ml 1651043 4015000423465 4015000485227 12 3,37 40,44
Sanitarny silikén Standard transparent 280 ml 1651045 4015000423458 4015000485210 12 3,37 40,44
Ceresit CS 25 Sanitary transparent 280 ml 1573792 8691451080400 4015000480734 12 4,14 49,68
Sanitarny silikén biela 280 ml 1573257 8691451080417 4015000480673 12 4,14 49,68
Mierobrtei} Seda 280 ml 1574673 8691451080431 4015000481199 12 4,25 51,00

Cﬁﬁ’% bahama 280 ml 1573393 8691451080318 4015000480703 12 4,25 51,00

terra 280 ml 1573789 8691451080424 8691451180421 12 4,25 51,00

manhattan 280 ml 1574650 8691451080448 8691451180445 12 4,53 54,36

caramel 280 ml 1573241 8691451080325 8691451180322 12 4,53 54,36

silver 280 ml 1573774 8691451080875 4015000480901 12 5,60 67,20

jasmine 280 ml 1574802 8691451080943 8691451180940 12 5,60 67,20

rosa 280 ml 1573763 8691451080936 4015000480987 12 5,60 67,20

crocus 280 ml 1573775 8691451080912 4015000480895 12 5,60 67,20

chocolate 280 ml 1573764 8691451080868 4015000480970 12 5,60 67,20

mint 280 ml 1574654 8691451080929 4015000481335 12 5,60 67,20

antracit 280 ml 1573247 8691451080882 4015000480642 12 5,60 67,20

natura 280 ml 1574651 4740008501043 4015000481229 12 8,45 101,40

siena 280 ml 1573784 4740008501067 4015000480857 12 8,45 101,40

amazon 280 ml 1573859 4015000403863 4015000481120 12 7,84 94,08

clinker 280 ml 1573211 4015000403931 4015000480628 12 7,84 94,08

ocean 280 ml 1574804 4015000403887 4015000447607 12 8,45 101,40

cream 280 ml 1573773 4015000403832 4015000447553 12 7,84 94,08

sahara 280 ml 1573706 4015000414357 4015000480932 12 8,45 101,40

melba 280 ml 1574772 4015000414364 4015000481410 12 8,45 101,40

toffi 280 ml 1592664 4015000414340 4015000482325 12 8,45 101,40

cocoa 280 ml 1573785 4015000411103 4015000480840 12 8,45 101,40

Kiwi 280 ml 1574775 4015000411080 4015000481342 12 8,45 101,40

sky 280 ml 1574773 4015000414371 4015000481373 12 8,45 101,40

graphite 280ml 1573869 4015000411097 4015000481052 12 8,45 101,40

cementgrey 280 ml 1983801 4015000433396 4015000497251 12 4,53 54,36

carrara 280 ml 1986229 4015000433471 4015000497350 12 4,53 54,36

pergamon 280 ml 1993343 9000100978590 9000100978606 12 8,45 101,40

coal 280 ml 1993362 9000100978439 9000100978446 12 8,45 101,40

lila 280 ml 1992973 9000100978309 9000100978316 12 8,45 101,40

chili 280 ml 1993422 9000100978729 9000100978736 12 8,45 101,40

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

s
CENNIK

Objednavka - Lepidla

Tmely a silikény Ceresit

Poznamka/

Cena /bez DPH/

Produkt Balenie IDH éislo EAN vyrobku EAN p.j. ks/p.j. Objednavka
ocet p.j.
€lks epj. PO
Ceresit CS 7 Acryl biely 280 ml 2014631 9000100992879 9000100992886 12 1,54 18,48
Akrylatovy tmel
Ceresit CS 11 Acryl biely 300 ml 1408259 4015000414531 4015000468763 12 1,90 22,75
Akrylatovy tmel
Ceresit FT 101 (=] Sedy 280 ml 1755225 4015000414401 4015000489348 12 7,05 84,60
Lepiaci tmel na vSetky materiali biely 280 ml 1755221 4015000422178 4015000483407 12 7,05 84,60
transparent 280 ml 1896958 4015000429900 4015000493208 12 7,50 90,00
Ceresit CS 8 Universal transparent 280 ml 1651142 4015000423540 4015000485302 12 3,08 36,97
Univerzalny silikén Standard biely 280 ml 1651143 4015000423533 4015000485296 12 3,08 36,97
Ceresit CS 28 Thermo resistant  cerveny 300 ml 1411188 4740008501340 4740008302794 12 5,08 60,96
Tepelne odolny tmel
Ceresit CS 27 Bitumen gierny 300 ml 1411190 4740008302831 4740008501388 12 3,31 39,66
Stre3ny tmel
Ceresit CS 16 Neutral transparent 300 ml 1411372 4740008501357 4740008302800 12 4,62 55,45
Neutralny silikén Sedy 300ml 1595262 4740008501517 4740008303524 12 4,62 55,45
biely 300 ml 1595263 4740008501500 4740008303517 12 4,62 55,45
Ceresit CS 26 Neutral transparent 300 ml 1411375 4740008501371 4740008302824 12 5,51 66,10
Neutralny silikén pre vysoko naméahané konstrukcie, lepenie zrkadiel
Ceresit Fusion transparent 280 ml 2162603 9000101105759 9000101105766 12 5,05 60,60 NOVINKA
biely 280 ml 2163277 9000101106046 9000101106053 12 4,94 59,28  NOVINKA
Sedy 280 ml 2163272 4057278000948 4053172006840 12 4,94 59,28  NOVINKA
Ceresit CS 23 Glass transparent 300 ml 1411374 4740008501364 4740008302817 12 4,22 50,68
Silikén na sklo a akvaria biely 300ml 1595261 4740008501524 4740008303531 12 4,22 50,68
Sierny 300 ml 1595250 4740008501531 4740008303548 12 4,22 50,68
Ceresit CS 38 Heat resistant gierny 300 ml 1411371 9000100622943 9000100622950 12 3,82 45,84

Kachliarsky tmel

Ceresit NA 105 transparent 600 ml 1395018 9000100609647 9000100609739 12 6,80 81,60
Neutralny silikénovy tmel

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol.

S r.o.

CENNIK

Objednavka - Lepidla

Produkt

Balenie

PU peny a lepidla Ceresit

IDH ¢islo

EAN vyrobku

EAN p.j.

ks/p.j.

Cena /bez DPH/

€/ks

€lp.j.

Poznamka /
Objednavka
pocet p.j.

Ceresit TS 61 750 ml 565007 4740008200014 4740008300011 12 4,31 51,73

Trubickova PU pena 500 ml 576173 4740008200106 4740008300288 12 3,79 45,53

Ceresit TS 62 750 ml 566516 4740008200045 4740008300103 12 4,66 55,87

Pistolova PU pena

Ceresit TS 51 750 ml 566519 4740008200069 4740008300127 12 4,31 51,73

ZIMNA trubigkova PU pena

Ceresit TS 52 750 ml 566541 4740008200083 4740008300141 12 4,66 55,87

ZIMNA pistolova PU pena

Ceresit TS 63 Low expansion 750 ml 1624376 4740008200762 4740008303586 12 5,34 64,08

NIZKOEXPANZNA pistolova PU pena

Ceresit TS 64 800 ml 2036174 9000101100440 9000101100457 12 5,86 70,36 3
. . nové IDH, EAN

MEGA trubi¢kova PU pena

Ceresit TS 66 850 ml 1109349 4740008200502 4740008302268 12 6,38 76,56

MEGA ZIMNA pistolovéa PU pena

Ceresit TS 67 Window Flex 750 ml 1673626 4740008200748 4740008303555 12 6,38 76,56

FLEXIBILNA PU pena pre montaZ okien (B1)

Ceresit TS 70 870 ml 2024060 9000101100334 9000101100341 12 6,03 72,36 NOVINKA

Mega pistolova PU pena

Ceresit TS 100 500 ml 1435378 4740008200182 4740008300516 12 6,10 73,20

Cisti¢ PU peny

WhiteTeq 750 ml 1888520 4740008200960 4740008304170 12 4,96 59,48

Revoluéna trubickova pena

WhiteTeq 750 ml 1887669 4740008201011 4740008304224 12 5,35 64,25

Revoluéna pistolova pena

Ceresit CX 10

Univerzélne PU lepidlo

850 ml

1765619

4740008200885

4740008303869

12

7,50

90,00

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. sr.o.

(Henke)
CENNIK

Objednéavka - Lepidla

Cena /bez DPH/ Poznamka/

Produkt EENITE IDH éislo  EAN vyrobku ks/p.j. Objednéavka

ocet p.j.
€lks €lp.j. P P

PATTEX sitko 13x100 mm 5ksv baleni 885789 4006863861273 4006863851274 10 2,86 28,60

15x100 mm  5ksv baleni 885790 4006863861280 4006863851281 10 2,97 29,70
PATTEX zmieSavaé 5ksv baleni 885821 4006863863000 4006863853001 10 3,42 34,20
PATTEX piStol'3v 1 1ksvbaleni 1351542 9000100503297 ~ =--------e- 1 70,56 70,56

Profi Pistol vytlaénd H16  kov 1112676 9000100468145 9000100468152

PROFI Pistol na PU peny PP green 1150467 6417317520086 ~  -------- 1 39,48 39,48
P99 green - teflon 1150469 4740008001260 55,04

Silikon Shark 526007 9000100210690 9000100210782 12 2,35 28,20
Silikon Tool 526009 9000100211178 9000100211192 12 2,07 24,84

www.pattex.sk / www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

CENNIK

Objednavka - Lepidla

Stavebna chémia Ceresit

e et Objednavka pocet
ks/pal. bez DPH bez DPH Poznamka ) xap
EUR/Ks EUR/Kg,| P

LEPENIE OB V A DLAZBY

Ceresit ZK 25 kg 2181760 9000101107579 1 48 4,50 0,18 kamién

Predajna

Vyrobok Balenie IDH &islo EAN vyrobku it

T é lepidio na lepenie jch obkladov a diazby v interiéri aj
exteriéri, vhodné aj na murovanie. C1 T

Ceresit CM 11 5kg 1955041 5900089111053 5 160 2,30 0,46 kamién

Tenkowrstvové lepidio "Comfort” na lepenie keramickych obkladov a diazby s
nasiakavostou od 3 % na stabilnych podkladoch. C1 T

Ceresit CM 11 PLUS 25kg 1535531 5900089111428 1 48 5,80 0,23 kamion
T 6 lepidio "C nalepenie jeh) aj

nasiakavych keramickych obkladov a diazby na stabilnych podkladoch. C1 T

Ceresit CM 12 PLUS 25 kg 1538789 5900089112272 1 48 11,80 0,47 kamion

Flexibilné lepidio "Premium Pro" so zvjSenou prifnavostou a predizenou
otvorenou dobou na lepenie vsetkych keramickych obkladov a dlazby pre
Kkritické podklady v interiéri aj exteriéri. C2T E

Ceresit CM 15 Marble & Mosaic 25 kg 305524 5900089115259 1 42 20,00 0,80 kamion

Lepidio "Marble & Mosaic" na mramor, mozaiku a prirodny kamer, vhodné
pre podiahové vykurovanie, pre interiér i exteriér. C1T

Ceresit CM 16 25 kg 898383 5900089116263 1 42 13,80 0,55 kamién

Flexibilné lepidlo "Flexible” - na lepenie obkladov a diazby na kritickych
podkladoch, vhodné na balkény a terasy. C2TE S1

Ceresit CM 17 5kg 1955035 5900089117055 5 160 6,20 1,24 kamion
Flexibilné lepidlo "Super Flexible” - na lepenie obkladov a dlazby na kritické a

nestabilné podklady v interiéri aj exteriéri. Vhodné aj pre lepenie 25 kg 1568180 5900089117284 1 42 19,00 0,76 kamion
velkoformatovych obkladov a dlazby. C2TE S1

Ceresit CM 17 Stop Dust 25 kg 1146212 5900089117369 1 42 20,50 0,82 kamion

Bezprasné flexibilné lepidio "Stop Dust" na lepenie obkiadov a dlazby na
Kritické a nestabilné podklady v intericri  exteriéri. Vhodné aj na lepenie

velkoformatovych obkladov a dlazby. C2TE S1

Ceresit CM 22 25kg 1801573 5900089122127 1 42 16,00 0,64 kamion
Flexibilné lepidlo "Mega Format Flexible" na lepenie velkoformatovych

obkladov a dlazby s plochou viac ako 1 m?, na steny aj podlahy - variabilna

konzistencia, vyrovnava nerovnosti podkladu do 20 mm priamo pri lepeni.

C2TES1

Ceresit CM 25 White Flex 20 kg 964037 4015000452526 1 42 35,00 1,75 objednavka
Biele tenkovrstvové rychlotvrdntice flexibilné lepidio "White Flex' pre lepenie

sklenenych mozaik a obkladov zo skla. C2FT S1

Ceresit CM 29 Multi Express 25 kg 1759084 5900089129027 1 42 20,50 0,82 kamion

Rychlotvrdntice flexibilné lepidio na obklady a dlazbu vrétane
velkoformatovych, pochodzne uz po 3 hodinach, moznost vorby konzistencie
podla elu spracovania. C2F E

Ceresit CM 74 UltraPox Fix 8 kg 1683617 4015000425339 1 32 67,50 8,44 objednavka

Epoxidové lepidio v Sedej farbe pre vodotesné a chemicky odolné lepenie a
Skérovanie obkladov a dlazby, vhodné pre potravinarske prevadzky. R2T RG

Ceresit CM 77 UltraFLEX 8 kg 1671710 4015000424356 dl 60 67,00 8,38 nové IDH
Vysoko elastické lepidio s technologiou FlexTec® na lepenie obkladov a
dlazby na kritickych podkladoch. R2T

8 kg 1662216 4015000424042 1 60 67,00 8,38 objednéavka
Ceresit CM 92 PremiumFlex S2 20 kg 1674618 4015000424561 1 42 50,00 2,50 objednavka
Vysoko flexibilné bezprasné lepidio pre silne zataZované lepenie
velkoformatovych keramickych obkladov a diazieb pre Siroké spektrum
podkladov. C2E S2

PENETRACIE
CeresitCT 7 1l 818919 5900089607013 16 384 2,10 2,10 sklad
Univerzalny penetraény nater na oSetrenie nasiakavych podkladov pred 51 818918 5900089617036 108 1,42 "
fovanii im a lepenim jeh obkladov a dlazieb. 1 710 sklad/kamion

Ceresit CT 17 21 2082987 9000101102062 10 240 5,94 2,97 kamion
Hibkovy penetragny nater bez rozpiistadiel na penetraciu kritickych a silne 51 2005226 9000100986335 1 120 12.64 253 kamién
nasiakavych podkladov. ’ ’

101 2005228 9000100986403 1 60 21,93 2,19 kamion
CT 17 Transparent 1l 2154932 9000101105223 16 384 3,60 3,60 kamién

i " PP ” . NOVINKA

Hibkovy penetragny nater, po vyschnuti transparenty, -
na penetréciu kritickych a silne nasiakavych podkladov. Bl 2154931 9000101105216 1 120 12,70 2,54 kamion
Ceresit CN 94 1kg 2082986 9000101102079 16 384 5,90 5,90 kamion
Penetragny néter na penetraciu nasiakavych podkladov pred lepenim 5900089294053 i
obkladov a dlazby, vyrovnavanim podkladov pouZitim vyrovnavacich hmat. 5 kg 523107 1 120 26,70 5,34 kamion
Ceresit CT 19 4kg 1273103 4015000412377 1 100 24,72 6,18 sklad

Rychla $pecidina penetracia pre dokonald pridrznost keramickych krytin,
prirodného kameiia a podiahovych aj stenovych stierok na kritickych
podkladoch.
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Vyrobok Balenie IDH ¢islo EAN vyrobku X ks/pal. bez DPH bez DPH Poznamka X
feeloeien EUR/Ks EUR/Kg,| Rl
Ceresit CE 33 Comfort Skérovacia hmota na tzke $kary do 8 mm pre interiér, vhodna na podlahové vykurovanie.
biela 2 kg 1978091 5900089123315 10 400 2,90 1,45 kamién
Seda 2 kg 1978093 5900089123322 10 400 2,90 1,45 kamion
bahama 2 kg 1978417 5900089123353 10 400 3,40 1,70 kamién
manhattan 2 kg 1978090 5900089123339 10 400 3,40 1,70 kamion
jasmine 2kg 1978425 5900089123346 10 400 4,30 2,15 kami6n
caramel 2 kg 1978088 5900089123117 10 400 4,30 2,15 kamion
chocolate 2 kg 1978420 5900089123308 10 400 4,30 2,15 kamion
Seda 5 kg 1978083 5900089153329 5 160 4,60 0,92 kamion
biela 5 kg 1978081 5900089153312 5 160 4,90 0,98 kamion
bahama 5 kg 1978104 5900089153350 5 160 6,40 1,28 kamién
manhattan 5 kg 1978078 5900089153336 5 160 6,40 1,28 kamion
natura 5kg 1978098 5900089153411 5 160 7,10 1,42 kamién
jasmine 5 kg 1978076 5900089153343 5 160 7,10 1,42 kamion
silver 5 kg 1978095 5900089153138 5 160 7,10 1,42 kami6n
caramel 5 kg 1978077 5900089153114 5 160 7,10 1,42 kamion
antracite 5 kg 1978101 5900089153121 5 160 8,20 1,64 kamion
chocolate 5 kg 1978074 5900089153305 5 160 8,20 1,64 kamion
siena 5kg 1978096 5900089153428 5 160 8,20 1,64 kamion
terra 5 kg 1978079 5900089153398 5 160 8,20 1,64 kamion
graphite 5kg 1978075 5900089153145 5 160 8,20 1,64 kami6n
clinker 5 kg 1978106 5900089153176 5 160 8,20 1,64 kamion
Seda 25 kg 244949 5900089183326 1 42 16,60 0,66 kamion
biela 25 kg 244952 5900089183319 1 42 19,40 0,78 kami6n
Ceresit CE 35 Su per f:é:gg;ﬂzvlm;l&?:vz:zié Skéary od 4 do 15 mm pre interiér aj exteriér, vhodna
Seda 25kg 264847 5900089103522 1 42 12,60 0,50 kamién
graphite 25 kg 264841 5900089103591 1 42 17,30 0,69 kamion
chocolate 25 kg 264842 5900089103584 1 42 17,30 0,69 kamion
Ceresit CT 32 Cementové4 malta na Skérovanie klinkerového muriva v interiéri i exteriéri.
bézova 25 kg 607585 5900089632060 1 42 10,20 0,41 kamion
tmavo hneda 25 kg 607586 5900089632046 1 42 10,20 0,41 kamion
graphite 25 kg 607587 5900089632022 1 42 10,20 0,41 kamion
svetlo Seda 25kg 620978 5900089632077 1 42 10,20 0,41 kamién
Seda 25 kg 607590 5900089632015 1 42 10,20 0,41 kamion
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Vyrobok Balenie IDH &islo EAN vyrobku ) ks/pal. bez DPH bez DPH Poznémka - .
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SKAROVANIE OBKLADOV A DLAZBY

Ceresit CE 40 Aq uastatic Flexibilna 3karovacia hmota na tizke 3kéry do 8 mm s technol6giou SILICA ACTIVE, hydrofébnym efektom a trojitou OO SILICA

ochranou Microprotect. Pre interiér i exteriér. Idealna pre kipelne, kuchyne, balkény, terasy aj na podlahové vykurovanie. O ACTIVE

Seda 2 kg 548053 5900089140039 1 192 5,00 2,50 kamién
biela 2kg 548055 5900089140015 1 192 5,00 2,50 kamion
chocolade 2 kg 548051 5900089140053 1 192 6,60 3,30 kamién
caramel 2 kg 548525 5900089140138 1 192 6,60 3,30 kamion
bahama 2 kg 548044 5900089140114 1 192 6,60 3,30 kamién
manhattan 2 kg 548047 5900089140091 1 192 6,60 3,30 kamion
silver 2 kg 606763 5900089140251 1 192 6,60 3,30 kamion
rosa 2 kg 606761 5900089140237 1 192 6,60 3,30 kamion
mint 2 kg 606759 5900089140152 1 192 6,60 3,30 kamion
jasmine 2kg 606755 5900089140176 1 192 6,60 3,30 kamion
cream 2 kg 606753 5900089140213 1 192 6,60 3,30 kamion
cementgray 2 kg 2012178 5900089217120 1 192 7,80 3,90 kamién
lila 2kg 2012177 5900089217137 1 192 7,80 3,90 kamion
pergamon 2 kg 2013176 5900089217151 1 192 7,80 3,90 kamién
carrara 2 kg 2013174 5900089217113 1 192 7,80 3,90 kamion
antracit 2 kg 606752 5900089140275 1 192 7,80 3,90 kamién
crocus 2 kg 606757 5900089140190 1 192 7,80 3,90 kamion
terra 2 kg 548049 5900089140077 1 192 7,80 3,90 kamién
natura 2 kg 732481 5900089140510 1 192 7,80 3,90 kamion
clinker 2 kg 730115 5900089140312 1 192 8,60 4,30 kamion
graphite 2 kg 730113 5900089140336 1 192 8,60 4,30 kamion
cocoa 2 kg 730109 5900089140350 1 192 8,60 4,30 kamion
kiwi 2kg 730107 5900089140398 1 192 8,60 4,30 kamion
melba 2 kg 1390125 5900089140558 1 192 8,60 4,30 kamion
sahara 2 kg 1405614 5900089140572 1 192 8,60 4,30 kamién
toffi 2kg 1407420 5900089140596 1 192 8,60 4,30 kamion
sky 2 kg 1405608 5900089140619 1 192 8,60 4,30 kamién
amazon 2 kg 730154 5900089140411 1 192 8,60 4,30 kamion
siena 2 kg 732483 5900089140534 1 192 8,60 4,30 kamién
coal 2kg 1995650 5900089217106 1 192 8,60 4,30 kamion
chilli 2 kg 1994087 5900089217144 1 192 17,30 8,65 kamién
ocean 2 kg 730111 5900089140473 1 192 17,30 8,65 kamion
Seda 5kg 548052 5900089140046 1 90 9,00 1,80 kamion
biela 5kg 548054 5900089140022 1 90 9,00 1,80 kamion
chocolade 5kg 548050 5900089140060 1 90 12,40 2,48 kamion
caramel 5kg 548042 5900089140145 1 90 12,40 2,48 kamion
bahama 5kg 548043 5900089140121 1 90 12,40 2,48 kamion
manhattan 5kg 548045 5900089140107 1 90 12,40 2,48 kamién
silver 5kg 606764 5900089140268 1 90 12,40 2,48 kamion
rosa 5kg 606762 5900089140244 1 90 12,40 2,48 kamién
mint 5kg 606760 5900089140169 1 90 12,40 2,48 kamion
crocus 5kg 606758 5900089140206 1 90 12,40 2,48 kamién
jasmine 5kg 606756 5900089140183 1 90 12,40 2,48 kamion
cream 5kg 606754 5900089140220 1 90 12,40 2,48 kamién
antracit 5kg 606751 5900089140282 1 90 12,40 2,48 kamion
cementgray 5kg 2012173 5900089217182 1 90 13,90 2,78 kamion
lila 5kg 2012548 5900089217199 1 90 13,90 2,78 kamion
pergamon 5kg 2013163 5900089217212 1 90 13,90 2,78 kamion
carrara 5kg 2013169 5900089217175 1 90 13,90 2,78 kamion
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n
Ceresit CE 40 Aquastatic e e e WA =
terra 5kg 548048 5900089140084 1 90 13,90 2,78 kamion
natura 5kg 732450 5900089140527 1 90 13,90 2,78 kamion
clinker 5kg 730114 5900089140329 1 90 14,90 2,98 kamion
graphite 5kg 730112 5900089140343 1 90 14,90 2,98 kamion
cocoa 5kg 730108 5900089140367 1 90 14,90 2,98 kamion
Kiwi 5kg 730106 5900089140404 1 90 14,90 2,98 kamion
melba 5kg 1390148 5900089140565 1 90 14,90 2,98 kamion
sahara 5kg 1405611 5900089140589 1 90 14,90 2,98 kamion
toffi 5kg 1407491 5900089140602 1 90 14,90 2,98 kamion
sky 5kg 1405612 5900089140626 1 90 14,90 2,98 kamion
amazon 5kg 730153 5900089140428 1 90 14,90 2,98 kamion
siena 5kg 732482 5900089140541 1 90 14,90 2,98 kamion
coal 5kg 1995649 5900089217168 1 90 14,90 2,98 kamion
chilli 5kg 1994086 5900089217205 1 90 30,30 6,06 kamion
ocean 5 kg 730110 5900089140480 1 90 30,30 6,06 kamion

Flexibilna Skarovacia hmota so zvySenou chemickou a mechanickou odolnostou, pre $irku Skar do 20 mm pre interiér aj exteriér, ideainy
pre balkény a terasy.

Ceresit CE 43 Grand'Elit

biela 5 kg 1303341 5900089143016 1 90 9,50 1,90 kamion
Seda 5 kg 1303157 5900089143030 1 90 9,50 1,90 kamion
antracite 5 kg 1303056 5900089143054 1 90 14,20 2,84 kamion
bahama 5kg 1303087 5900089143092 1 90 14,20 2,84 kamion
caramel 5kg 1303104 5900089143115 1 90 14,20 2,84 kamion
chocolade 5kg 1303122 5900089143177 1 90 14,20 2,84 kamién
clinker 5kg 1303152 5900089143139 1 90 14,20 2,84 kami6n
cocoa 5kg 1405626 5900089143238 1 90 14,20 2,84 kamion
terra 5kg 1303339 5900089143153 1 90 14,60 2,92 kamion
graphite 5kg 1303154 5900089143078 1 90 14,60 2,92 kamion
siena 5 kg 1405610 5900089143245 1 90 14,60 2,92 kamion
biela 25 kg 1303342 5900089143023 1 42 29,90 1,20 kamion
Seda 25 kg 1303160 5900089143047 1 42 29,90 1,20 kamion
antracite 25 kg 1303057 5900089143061 1 42 43,70 1,75 kamion
graphite 25 kg 1303156 5900089143085 1 42 43,70 1,75 kamion
bahama 25 kg 1303103 5900089143108 1 42 43,70 1,75 kamion
caramel 25 kg 1303121 5900089143122 1 42 43,70 1,75 kamion
clinker 25 kg 1303153 5900089143146 1 42 43,70 1,75 kamion
terra 25 kg 1303340 5900089143160 1 42 43,70 1,75 kamion
chocolade 25 kg 1303151 5900089143184 1 42 43,70 1,75 kamion
Ceresit CE 79 UltraPox Color 5 kg 1672573 4015000424264 1 60 43,90 8,78 sklad
Biela chemicky odolna dvojzlozkova epoxidova Skarovacia

hmota s moznostou prefarbovania a lepidlo na obklady a

dlazbu. Na Sirku Skar 2-6 mm.

Ceresit RENO FUGE 7ml 1698348 9000100789288 24 ks 10368 4,12 98,88 sklad

Obnovovag 3kar v bielej farbe.
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UTESNENIA POD OBKL A DLAZBU
Ceresit CL 50 125ky 1721657 5900089150014 1 24 46,50 3,72

Dvojzlozkova elasticka hydroizolacia pod obklady a dlazbu pre

interiér i exteriér. Lepenie obdkladov uz po cca 5 hodinach po kamion
naneseni poslednej vrstvy.

Ceresit CL 51 2 kg 1965759 9000100961769 1 192 9,49 4,74 sklad
Jednozlozkova cemento-akrylatova hydroizoléacia pod obklady 5 kg 874764 5900089151059 1 72 2102 4,20 kamion

a dlazbu v interiéri, lepenie obkladov po cca 4 hodinach po ! ! .
naneseni 2. vrstvy. 15 kg 1712835 5900089151172 1 44 56,95 3,80 kamion
Ceresit CL 152 10m 1605209 5900089115211 10 500 22,13 2,21 sklad
1zolagny pas pre vodotesné a elastické preklenutie dilataénych a 50 m 1605255 5900089115228 1 100 1,65 sklad
spojovacich $kar pod keramické obklady a dlazby v interiéri i 82,26

exteriéri.

Ceresit CL 252 20m 797440 4009387031993 10 270 17,54 0,88 sklad
1zolagny pas pre vodotesné a elastické preklenutie dilataénych a 50 m 797475 4009387031979 1 210 0,78 sklad
spojovacich 3kar pod keramické obklady a dlazby v interiéri 38,76 ’

Ceresit CL 84 10 ks 1733017 4015000426411 1 500 28,56 285,60 do vypredania
1zolaénd manzeta k utesneniu rirovych priechodov. zasob
Ceresit CL 69 Ultra-Dicht 1mx30m 1071691 4015000457132 1 28 299,88 10,00 objednavka

Utesriovacia a oddelovacia podlozka pre preklenutie trhlin v
podklade a jeho utesnenie. UmoZziuje pokladku/lepenie na
separacnej/oddelenej vrstvy.

Ceresit CR 65 25 kg 257966 5900089465255 1 42 14,06 0,56 kamion
Cementom viazana tesniaca malta na utesnenie podkladov

namahanych vihkostou, neprepusta vodu, prepasta paru, vhodna

pre bazény a nadrze.

Ceresit CR 90 Crystalizer 25 kg 1146177 5900089490257 1 42 25,20 1,01 kamion
Cementom viazana kry3talizujica malta na utesnenie stavieb a

stavebnych dielcov na vnitornej i vonkaj$ej strane konstrukcie

proti vode a vihkosti

Ceresit CR 166 32kg 1214795 5900089631346 1 21 80,42 2,51 kamién
Cementom viazana dvojzlozkova tesniaca malta na utesnenie

stavieb na pozitivnej i negativnej strane proti vode pre interiér i

exteriér, flexibilna.

Ceresit BT 21 15x1m 1419125 4015000414760 1 15 238,00 15,87 objednavka

Samolepiaci tesniaci pas na okamZité utesnenie stavieb v interiéri i
exteriéri, spracovatelny do -5°C, okamzite vodotesny, flexibilny.

Ceresit BT 26 5kg 2071159 4015000436564 1 90 43,68 8,74 objednavka

Vodou rieditelna Zivicno-kaucukova emulzia ako predbezny nater
na bituténové tesniace pasy, pruhy a fixacné pasy Ceresit.

www.ceresit.sk
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VYROVNAVANIE A SANACIA PODLAH
Ceresit CN 68 25 kg 1459766 5900089268252 paleta 42 14,30 0,57
Samonivelizaéna vyrovnavacia hmota na cementom viazané podklady, pre
wrstvy od 2 do 15 mm. kamion
Ceresit CN 69 25kg 484188 5900089269259 paleta 42 16,10 0,64
Samonivelizaéna vyrovnavacia hmota na vyrovnanie podkladov pod
podlahami v interiéri budov v rozsahu od 1 do 10 mm. kamion
Ceresit ZN 25 kg 1459765 5900089269280 paleta 42 10,80 0,43
Samonivelizaéna vyrovnavacia hmota na cementom viazané podklady, pre
wrstvy od 2 do 15 mm. kamion
Ceresit CN 72 25 kg 219136 5900089272259 paleta 42 23,40 0,94
Samonivelizaénd hmota na vyrovnanie podlah v rozsahu od 2 do 10 mm, pre
teriér.

interiér. Kamién
Ceresit CN 76 25 kg 219137 5900089276257 paleta 42 23,00 0,92
Vyrovnavacia hmota na vyrovnanie velmi zatazenych podlah v rozsahu od 4
do 50 mm, s kremicitym pieskom pre zatazové potery od 10 do 50 mm.

kamion
Ceresit CN 82 30 kg 1694894 5900089282302 1 36 8,60 0,29
Cementova hmota na zhotovenie podlahovych poterov s hribkou 10 - 80 L,
mm. kamion
Ceresit CN 83 25kg 219153 5900089283255 paleta 42 14,20 0,57
Rychlo tvrdntica vyrovnavacia hmota pre vrstvy od 5 do 30 mm, vodotesna,
pre opravy beténovych dielov, pre interiér i exteriér, pochddzna po 3 L,
hodinach. kamion
Ceresit CN 87 25 kg 449754 5900089287253 1 42 11,90 0,48
Rychlo tvrdntica cementova hmota na vyrovnavanie podlah pre hribku vrstiev
od 10 do 80 mm, pochddzna po 3 hodinach, pre interiér i exteriér. Kkamién

OPRAVY A SANACIE BETONU
Ceresit CD 24 25 kg 1054294 5900089424009 1 42 21,46 0,86 kamion

Opravna stierka na opravy beténu, na vyrovnavanie beténovych povrchov do
5 mm. Na vyrovnavanie beténovych a Zelezobeténovych povrchov, vypinenie
nerovnosti.

Ceresit CD 25 25 kg 1054295 5900089425006 1 42 21,46 0,86 kamion
Opravna stierka na opravy beténu, na vyrovnavanie beténovych povrchov od

5 mm do 30 mm. Na vyrovnavanie beténovych a Zelezobeténovych povrchov,

vyplnenie nerovnosti.

Ceresit CD 26 25 kg 1054296 5900089426003 1 42 20,82 0,83 kamion
Opravna malta na vytvorenie hrubych vrstiev od 30 mm do 100 mm. Na
a beténovych a z 6novych povrchov, vyplnenie nerovnosti
a opravy poskodenych miest.
Ceresit CD 30 25 kg 1054293 5900089430000 1 42 31,23 1,25 kamion

Ochranna malta na povrchy z ocele i beténu. JednozloZkova mineralna

ochrana pred kordziou a kontaktnd vrstva "2 v 1",

Ceresit CR 61 25kg 546705 5900089461257 1 42 16,39 0,66 kamion
Mineralna malta na vykonavanie podkladovych sanacnych omietok, Speciéine

na vihké murivo, obsahuje soli, pre interiér i exteriér.

Ceresit CR 62 20 kg 545847 5900089462254 1 42 21,95 1,10 kamion

Mineralna malta na vykonavanie sana¢nych omietok, 3pecialne na vihké

murivo, obsahuje soli, pre interiér i exteriér.

Ceresit CR 64 25 kg 546706 5900089464258 1 42 13,01 0,52 kamion
Sed4 minerélna omietka pre tenkovrstvové povrchové Gpravy sanagnych a

tradiénych omietok, na pouzitie v interiéri i exteriéri.

UTESNENIA A IZOLACIE, NATERY
Ceresit CP 41 10 kg 2067091 4015000436229 1 60 42,20 4,22 objednavka

Bituménova emulzia na podkladové natery a izolacie, na zuslachtenie
cementovych malt, neobsahuje rozpastadila,
ako podklad pred poloZenim tesniacej izolacie.
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) EUR/ks EUR/Kg,| pocetp.).

NACNE NATERY, SPECIALNE MALTY A PRISADY DO MA

Ceresit CX 10 850 ml 1765619 4740008200885 12 ks 768 7,50 90,00 sklad
Univerzélne polyuretanové lepidlo na rychle lepenie beténovych a

pérobeténovych tvarnic, tehdl, dreva, sadrokarténovych a OSB dosiek,

laminatu, skla, PVC a dal$ich stavebnych materialov.

Ceresit CT 10 11 1193680 5900089610013 1 384 6,13 6,13 sklad
Dodatoéné utesnenie na obklady a dlazby zatazené vihkostou, v interiéri i

exteriéri, balkony, terasy, kipefne a pod., uzatvara viasové trhliny v Skarach.

Ceresit CO 81 30 kg 189194 4009387001224 1 16 118,97 3,97

do vypredania
Prekremeneriujica kvapalina na vyvrtovi injektaz a ploné dodatoéné P

utesnenie muriva vodi vzlinaniu vihkosti, aplikacia tlakom i beztlakovo. zésob

Ceresit CO 84 51 259603 5900089484058 1 120 28,90 5,78 sklad

Koncentrat pro sanacné omietky - aktivna prisada na zhotovovanie sanacnych

omietok, diftizne aktivny v interiéri i exteriéri.

Ceresit CC 81 2kg 261684 5900089881024 1 240 13,20 6,60 kamion

Zuslachtujlica prisada na vytvorenie spojovacich mostikov a na vyrovnavanie 5 kg 261685 5900089881055 1 120 2940 588 kamién

podlah v spojenis CN 83 a CN 85, vhodna na o3etrenie podkladov pred ' '

nanesenim omietok. 10 kg 261686 5900089881109 1 60 55,10 5,51 kamion
RYCHLE CEMENTY A MALTY

Ceresit CX 5 5kg 1955026 5900089505050 5 160 6,45 1,29 kamion

Montazny rychlo tvrdntici cement na ukotvenie predmetov do muriva a beténu, L,

opravy a utesfiovanie dier a prasklin pri loklnom prieniku vody. 25kg 219148 5900089505258 1 42 27,11 1,08 kamion

Ceresit CX 15 25 kg 219145 5900089515257 1 42 16,69 0,67 kamion

Rychlotvrdniica montazna malta na rychle ukotvenie a montaz predmetov do

muriva a betonu, vylievanie podkladov v rozsahu od 20 do 50 mm.

Ceresit CX 20 5kg 1955032 5900089216475 5 160 4,75 0,95 kamion
Rychlotvrdniica malta s predizenou dobou spracovania 20 min. Vhodn4 aj na plastovy pytel

vyrovnavanie nerovnosti od 5 do 50 mm.

UZATVARACIE A OCHRANNE NATERY
Ceresit CF 43 15 kg 1304374 5900089443154 1 22 245,44 16,36 sklad

Vodou rieditelny dvojzlozkovy epoxidovy ochranny nater na mineraine povrchy.
Vytvara vysoko odolnd, fahko Eistitelnt vrstvu.

Ceresit CT 99 11 816746 4009387002078 16 384 6,51 6,51 objednavka
Sanaény koncentrat na o3etrenie podkladov napadnutych hubami a plesfiami,

pred systémovymi opravami povrchov materidlov Ceresit
Ceresit CT 13 51 314940 4009387162550 1 90 21,50 4,30 sklad

Silikénova impregnécia fasad uréena na impregnéciu zvonivkového, tehlového
a pohladového muriva, mineralnych omietok a naterov streSnych Skridiel.

Ceresit CP 27 Aquablock Repair 300ml 1301546 9000100537261 12 1248 5,26 63,12 sklad
Ceresit CP 27 AquaBlock - &ierny 300ml 1301547 9000100537278 12 1248 5,26 63,12 sklad
Ceresit CP 30 AquaBlock - Sedy 1kg 1301548 9000100537186 4 360 11,00 44,00 sklad
Ceresit CP 30 AquaBlock - &ierny 1kg 1301549 9000100557634 4 360 11,00 44,00 sklad
Ceresit CP 30 AquaBlock - Sedy 5kg 1301550 9000100557641 2 48 39,42 78,84 sklad
Ceresit CP 30 AquaBlock - &ierny 5 kg 1301651 9000100557658 2 48 39,42 78,84 sklad

DOPLNKOVY SORTIMENT

PE Tesniaci povrazec @ 6 mm 983457 N/A 5x100 m 12,1* 60,50 sklad

Polyetylenovy podkladovy povrazec na tesnenie dilatacnych 3kar.

@ 10 mm 983458 N/A 5x100 m 13,8* 60,50 sklad

* cena za 100 m

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

feniay
CENNIK

Objednéavka - Lepidla

Stavebna chémia Ceresit

Cena Cena

Vyrobok BaLenl IDH éislo EAN vyrobku 2;:3{2: ks/pal. bez DPH bez DPH Poznéamka Obi)e:';dert\av_ka
! EUR/ks EUR/Kg,| pocetp..
INTERIEROVE SADROVE STIERKY VYHLADZOVACIE A FINALNE
Ceresit IN 35 3kg 1884506 5900089215379 5 200 2,50 0,83 sklad/kamion nova cena
Vyhladzovacia a finalna sadrova stierka na vyrovnavanie
nerovnosti povrchu stien a stropov, idealna ako podkladova vrstva
pod IN 45 a IN 46. Nanasa sa v hrtibke od 1 do 10 mm. 20kg 1884504 5900089215393 1 54 11,05 0,55 sklad/kamion  nova cena

INTERIEROVE SADROVE STIERKY FINALNE

Ceresit IN 45 3kg 1884502 5900089215348 5 200 2,64 0,88 sklad/kamion novéa cena
Biela sadrova findlna stierka na vytvorenie finélnej, dokonale

hladkej vrstvy pod vSetky druhy maliarskych naterov a tapiet. 20kg 1884500 5900089215362 1 54 11,90 0,60 sklad/kamion  nova cena
Nanasa sa v hrabke 1 az 5 mm.

Ceresit IN 46 3kg 1885075 5900089215263 1 144 3,60 1,20 sklad/kamién  nova cena
Biela stierkovacia pasta na vytvorenie finalnej, dokonale hladkej 15 kg 1885076 5900089215270 1 44 13,50 0,90 sklad/kamion nova cena

vrstvy pod v3etky druhy maliarskych naterov a tapiet. Je

pripravené na okamzité pouZitie. Nanasa sa v hribke 0a23mm. o5\ 1885071 5900089215287 1 24 20,70 0,83 sklad/kamion  nova cena

PENETRACIE

Ceresit IN 10 51 1884499 5900089215249 1 120 7,80 1,56 sklad/kamion
Penetrac¢ny néter na o3etrovanie nasiakavych podkladov pred
aplikaciou finalnych stierok, dekora¢nych stierok a maloviek. 101 1884699 5900089215256 1 60 14.00 1.40 sklad/kamion

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.0. m

CENNIK

Ceresit Ceretherm - Omietkové a zateplovacie systémy

Cena bez DPH EUR/ks

Predajna Cena bez DPH EUR/I
ks/pal

jednotka Skupina Skupina Skupina
A B C

Vyrobok Balenie  IDH €islo

ZAKLADNE NATERY

Ceresit CT 15 101 528317 5900089615001 1 44 36,80 42,30 46,35

Z&akladny nater na kremicitanovej baze na oSetrenie 3,68 4,23 4,64

podkladu pod tenkovrstvové silikatové omietky, stierky a

naterové hmoty.

Ceresit CT 16 101 261602 5900089616107 1 44 28,60 32,90 36,05

Biela alebo farebné farba na baze umelych Zivic pre 2,86 3,29 3,61

zékladné natery pod tenkovrstvové akrylatové omietky a

farby. 3,331 1827360 5900089616053 1 90 10,90 11,20 12,20
3,27 3,36 3,66

Preh/ad cenovych skupin CT 15, CT 16 vid’str.52-53, vzorkovnik odtieriov vid'. str. 36-48.

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

(HenkeD
CENNIK

Ceresit Ceretherm - Omietkové a zateplovacie systémy

. Cena
Ereda]na ks/pal. Cena bez DPH bez DPH Poznamka
jednotka

Vyrobok Balenie IDH éislo EAN vyrobku
EUR/ks EURKg, |

POLYURETANOVE LEPIDLA
Ceresit CT 84 Express 8s0ml 1556458 4740008200656 12 768 8,35 100,20 kamion

Nizkoexpanzné polyuretanové lepidlo na lepenie
polystyrénovych dosiek vo vonkajsich zloZzenych
tepelnoizolaénych systémoch ETICS.

(cena za PJ -
12 ks)

LEPIACE A STIERKOVE MALTY

Ceresit ZU 25 kg 1411608 5900089685011 1 48 7,73 0,31 kamion
Lepiaca a stierkova malta na lepenie polystyrénu. Na

lepenie polystyrénovych dosiek a na nasledné zhotovenie

vrstvy vystuzenej armovacou sietou pre vonkajsie

kontaktné zateplovanie budov.

Ceresit CT 80 25 kg 1769317 5900089680252 1 48 7,90 0,32 kamién
Lepiaca a stierkova malta na lepenie dosiek z polystyrénu,

a mineralnej viny a na aplikaciu armovacej vrstvy

vystuzenej sietovinou v kontaktnych systémoch

zateplenia budov.

Ceresit CT 83 25kg 305565 5900089683253 1 48 8,40 0,34 kamién
Specidlna lepiaca malta na lepenie polystyrenovych
dosiek v kontaktnych systémoch zateplenia budov.

Ceresit CT 85 25kg 257963 5900089685257 1 48 9,30 0,37 kamion
Tenkovrstvova malta na lepenie dosiek z polystyrénu a

nasledné zhotovenie tenkych vrstiev vystuzenych

armovacou sietou pri systéme zateplovania budov.

Ceresit CT 87 25 kg 1042548 5900089687251 1 42 17,02 0,68 kamion
Biela lepiaca a stierkova malta na lepenie dosiek z

polystyrénu a mineralnej viny a nasledné zhotovenie

tenkych vrstiev vystuzenych armovacou sietou pre

systémy zateplenia budov.

Ceresit CT 100 25 kg 1766710 5900089100026 1 42 40,00 1,60 kamion
Jednozlozkova disperzna lepiaca a stierkova malta na

dosky z polystyrénu, uréené na zhotovenie vystuzovacej

vrstvy s armovacou sietou v kontaktnych systémoch

zateplenia budov Ceresit VWS Impactum (ETICS).

Ceresit CT 190 25 kg 261681 5900089619252 1 48 9,58 0,38 kamién
Tenkovrstvova malta na lepenie dosiek z mineralnej viny

a nasledné zhotovenie tenkych vrstiev vystuzenych

armovacou sietou pri systéme zateplovania budov.

ZIMNE ADITIVA DO OMIETOK A MALT
Ceresit CT 240 100ml 1949385 5000089240241 20 2240 4,60 kamion/sklad

Zimna prisada do disperznych omietok a fasadnych
naterov, urychlujlca ich vytvrdzovanie aj pri nizkych

(cena za PJ - 20 ks)

teplotach.

Ceresit CT 280 2509 1739819 5900089280643 20 1120 4,40 kamién/sklad
Zimna prisada do lepiacich a stierkovych malt,

urychlujdca ich vytvrdzovanie aj pri nizkych teplotach. (cena za PJ - 20 ks)

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. sr.o.

(Henke
CENNIK

Ceresit Ceretherm - Omietkové a zateplovacie systémy

. Cena
Predajna ks/pal Cena bez DPH bez DPH Poznamka

Vyrobok Balenie  IDH €islo EAN vyrobku . .
jednotka EUR/ks EUR/Kg, |

TENKOVRSTVOVE OMIETKY - MINERALNE

Ceresit CT 35, zrno 2,5 mm 25 kg 259642 5900089635207 1 42 20,10 0,80 kamién
Ryhovana tenkovrstvova mineralna omietka na vnutorné

i vonkajSie pouzitie. Hydrofébna, paropriepustna,

odolava klimatickym vplyvom.

Ceresit CT 35, zrno 3,5 mm 25 kg 259641 5900089635252 1 42 22,30 0,89 kamion

Ryhovana tenkovrstvova mineralna omietka na vnitorné
i vonkajSie pouzitie. Hydrofébna, paropriepustna,
odolava klimatickym vplyvom.

Ceresit CT 137, zrno 1,5 mm 25 kg 261679 5900089613717 1 42 19,70 0,79 kamion

Hladena tenkovrstvova mineralna omietka pre interiér i

exteriér. Hydrofébna, paropriepustna, odolava

klimatickym vplyvom.

Ceresit CT 137, zrno 2,5 mm 25 kg 261680 5900089613724 1 42 20,80 0,83 kamién

Hladena tenkovrstvova mineralna omietka pre interiér i
exteriér. Hydrofébna, paropriepustna, odolava
klimatickym vplyvom.

VSetky uvedené odtiene omietok dodavame cez regionalnych partnerov. Pre viac informacii sa obratte na obchodno-technickych zastupcov.

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

(Henke)
CENNIK

Ceresit Ceretherm - Omietkové a zateplovacie systémy

Cena bez DPH EUR/ks
Cena bez DPH EUR/kg

Vyrobok Balenie IDH éislo . ) ) . .
Skupina Skupina Skupina Skupina Skupina
A 2] C D E
TENKOVRSTVOVE OMIETKY - AKRYLATOVE
Ceresit CT 60, zrno 1,5 mm 25 kg 2101579 38,00 43,80 48,00 60,90 77,30
Hladena tenkovrstvova akrylatova omietka pre interiér i 1,52 1,75 1,92 2,44 3,09

exteriér. Paropriepustna, vodovzdorna, odolava

klimatickym vplyvom.

Ceresit CT 60, zrno 2,0 mm 25 kg 2101577 38,00 43,80 48,00 60,90 77,30
Hladena tenkovrstvova akrylatova omietka pre interiér i 1,52 1,75 1,92 2,44 3,09
exteriér. Paropriepustna, vodovzdorna, odolava

klimatickym vplyvom.

Ceresit CT 60, zrno 2,5 mm 25 kg 2101575 38,00 43,80 48,00 60,90 77,30
Hladena tenkovrstvova akrylatova omietka pre interiér i 1,52 1,75 1,92 2,44 3,09
exteriér. Paropriepustnd, vodovzdorna, odolava

klimatickym vplyvom.

Ceresit CT 63, zrno 3 mm 25 kg 2105393 38,00 43,80 48,00 60,90 77,30
Ryhované akrylatova omietka pre interiér i exteriér. 1,52 1,75 1,92 2,44 3,09
Paropriepustnd, vodovzdorna, odolava klimatickym

vplyvom, ihned pripravena na pouzitie.

Ceresit CT 64, zrno 2 mm 25 kg 2105280 38,00 43,80 48,00 60,90 77,30

Ryhovana akrylatova omietka pre interiér i exteriér. 1,52 1,75 1,92 2,44 3,09
Paropriepustnd, vodovzdornd, odolava klimatickym
vplyvom, ihned pripravena na pouzitie.

TENKOVRSTVOVE OMIETKY - SILIKATOVE

Ceresit CT 72, zrno 1,5 mm 25 kg 2105281 53,00 61,10 66,90 85,00 99,85

Zatierana tenkovrstvova silikatova omietka pre interiér i 2,12 2,44 2,68 3,40 3,99
exteriér. Vysoko paropriepustnd, odolna voci znedisteniu
a poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 72, zrno 2,0 mm 25 kg 2105290 53,00 61,10 66,90 85,00 99,85
Zatieran& tenkovrstvova silikatova omietka pre interiér i 2,12 2,44 2,68 3,40 3,99
exteriér. Vysoko paropriepustna, odolna voci znecisteniu

a poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 72, zrno 2,5 mm 25 kg 2105294 53,00 61,10 66,90 85,00 99,85
Zatierana tenkovrstvova silikatova omietka pre interiér i 2,12 2,44 2,68 3,40 3,99
exteriér. Vysoko paropriepustnd, odolna voci znedisteniu

a poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 73, zrno 2 mm 25 kg 2105434 53,00 61,10 66,90 85,00 99,85
Ryhované tenkovrstvova silikatova omietka pre interiér i 2,12 2,44 2,68 3,40 3,99
exteriér. Vysoko paropriepustnd, odolna voci znedisteniu

a poveternostnym vplyvom.

Pocet ks na palete: 24.
Prehlad cenovych skupin omietok vid. str. 54-61, vzorkovnik odtiefiov str. 36-48.

VSetky uvedené odtiene omietok dodavame cez regionalnych partnerov.
Pre viac informécii sa obratte na obchodno-technickych zastupcov.

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.0. m
Yy 4
CENNIK

Ceresit Ceretherm - Omietkové a zateplovacie systémy

Cena bez DPH EUR/ks
Cena bez DPH EUR/kg

Vyrobok Balenie IDH éislo . ) ) . .
Skupina Skupina Skupina Skupina Skupina
A B C D E
TENKOVRSTVOVE OMIETKY - SILIKATOVO - SILIKONOVE
Ceresit CT 174, zrno 1,5 mm 25 kg 2105277 42,00 48,40 53,00 67,30 79,10
Zatierana tenkovrstvova Si-Si omietka pre interiér i 1,68 1,94 2,12 2,69 3,16

exteriér. Paropriepustnd, vysoko odolna voéi znecisteniu a

poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 174, zrno 2 mm 25 kg 2105394 42,00 48,40 53,00 67,30 79,10
Zatierana tenkovrstvova Si-Si omietka pre interiér i 1,68 1,94 2,12 2,69 3,16
exteriér. Paropriepustné, vysoko odolna vodi znecisteniu a

poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 175, zrno 2 mm 25 kg 2105417 42,00 48,40 53,00 67,30 79,10
Ryhovana tenkovrstvova Si-Si omietka pre interiér i 1,68 1,94 2,12 2,69 3,16
exteriér. Paropriepustnd, vysoko odoln& voci znecisteniu

a poveternostnym vplyvom.

TENKOVRSTVOVE OMIETKY - SILIKONOVE

Ceresit CT 74, zrno 1,5 mm 25 kg 2105657 55,00 63,40 69,40 88,20 103,60
Zatieran& tenkovrstvova silikénova omietka pre interiér i 2,20 2,54 2,78 3,53 4,14
exteriér. Paropriepustna, vysoko odolna voci znecisteniu a

poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 74, zrno 2,0 mm 25 kg 2105659 55,00 63,40 69,40 88,20 103,60
Zatierana tenkovrstvova silikénova omietka pre interiér i 2,20 2,54 2,78 3,53 4,14
exteriér. Paropriepustnd, vysoko odolna voéi znecisteniu a

poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 74, zrno 2,5 mm 25 kg 2105296 55,00 63,40 69,40 88,20 103,60
Zatierana tenkovrstvova silikénova omietka pre interiér i 2,20 2,54 2,78 3,53 4,14
exteriér. Paropriepustna, vysoko odolna voci znecisteniu a

poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 75, zrno 2 mm 25 kg 2105451 55,00 63,40 69,40 88,20 103,60
Ryhované tenkovrstvova silikénova omietka pre interiér i 2,20 2,54 2,78 3,53 414
exteriér. Paropriepustna, vysoko odolna vodi znecisteniu

a poveternostnym vplyvom.

TENKOVRSTVOVE OMIETKY - ELASTOMEROVE

Ceresit CT 79, zrno 1,5 mm 25 kg 1766748 65,00 74,75 81,90 104,00
Zatierana tenkovrstvova silikonizovana omietka pre 2,60 2,99 3,28 4,16
interiér i exteriér. Paropriepustna, vysoko odolné vo proti

znedisteniu a poveternostnym vplyvom.

Ceresit CT 79, zrno 1,5 mm Intense 25 kg 1797276 77,00 102,41 177,10 227,15 294,91

Zatierana tenkovrstvova silikonizovana omietka pre 3,08 4,10 7,08 9,09 11,80
interiér i exteriér. Paropriepustnd, vysoko odolna& proti
znedisteniu a poveternostnym vplyvom.

Pocet ks na palete: 24.

Prehlad cenovych skupin omietok vid. str. 54-61, vzorkovnik odtiefiov str. 36-48.
VSetky uvedené odtiene omietok dodavame cez regionalnych partnerov.

Pre viac informécii sa obratte na obchodno-technickych zastupcov.
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HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

(Henke)
CENNIK

Ceresit Ceretherm - Omietkové a zateplovacie systémy

Cena bez DPH EUR/ks
Cena bez DPH EUR/kg

Vyrobok Balenie IDH éislo . . . . . . .
Skupina Skupina Skupina Skupina Skupina Skupina Skupina
A B C D E F G
FASADNE NATERY
Ceresit CT 42 151 1882858 60,20 69,30 75,30 84,40 105,50 135,60 238,10
Akrylatovy nater na aplikaciu na akrylatové, mineralne a 4,01 4,62 5,02 5,63 7,03 9,04 15,87

bezné omietky v interiéri aj exteriéri. Odolny proti
poveternostnym vplyvom a mechanickému poskodeniu,
ahko spracovatelny.

Ceresit CT 44 151 1882856 65,30 75,20 81,70 91,50 114,40 147,10 274,70

Akrylatovy nater pre aplikaciu na akrylatové, mineralne a 4,35 5,01 5,45 6,10 7,63 9,81 18,31
bezné omietky v interiéri aj exteriéri. Odolny proti

poveternostnym vplyvom a mechanickému poskodeniu,

lahko spracovatelny. Oderu-vzdorny. Spomaluje

karbonataciu.

Ceresit CT 48 3,51 1895241 23,50 27,00 29,30 32,90 41,10 52,80 63,40
Silikénovy néter pre aplikaciu na vSetky druhy omietok a 6,71 7,71 8,37 9,40 11,74 15,09 18,11
mineralne podklady v interiéri aj exteriéri. Hydrofébny.

Odolny proti UV Ziareniu a povetrnostrnim vplyvom, vysoko 151 1882854 95,90 110,40 120,00 134,50 168,10 216,10 259,30
paropriepustny, fahko spracovatelny. 6,39 7,36 8,00 8,97 11,21 14,41 17,29
Ceresit CT 49 Silix XD® 151 2049074 101,00 116,30 126,40 141,60 177,00 227,60 333,90
Nanosilikonovy nater pre aplikaciu na omietky v interiéri i 6,73 7,75 8,43 9,44 11,80 15,17 22,26

exteriéru. Samocistiaci, vhodny na pouZitie v oblastiach
vystavenych biologickej kontaminécii (huby, plesne atd.),
velmi nizka nasiakavost, vysoko odolny proti UV Ziareniu a
poveternostnym vplyvom, vysoko paropriepustny.

Ceresit CT 54 351 1895242 18,40 21,10 23,00 25,70 33,10 41,40 68,00
Silikatovy nater uréeny na aplikéciu na vSetky druhy omietok 5,26 6,03 6,57 7,34 9,46 11,83 19,43
(okrem akrylatovych) v interiéri aj exteriéri. Zasadity (vhodny

aj na nové Cerstvé omietky), odolny proti UV Ziareniu a 151 1882852 67.30 77,50 84,30 94]40 121,40 151,80 249,60
poveternostnym vplyvom, vysoko paropriepustny,

hydrofébny, lahko spracovatelny. 4,49 5,17 5,62 6,29 8,09 10,12 16,64

pozn.: Pocet ks na palete: 24 (151), 72 (3,5 1)

Prehlad cenovych skupin naterov vid. str. 62-65, vzorkovnik odtiefov str. 36-48.
VSetky uvedené odtiene omietok dodavame cez regionalnych partnerov. Pre viac informacii sa obratte na obchodno-technickych zastupcov.

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.o.

(Henkel
CENNIK

Mosaics of the World - mozaikové omietky

., Cena
Predajna ks/pal. Cena bez DPH bez DPH Poznamka

Vyrobok Balenie IDH éislo EAN vyrobku )
jednotka EUR/ks EUR/Kg, |

Mozaikové omietky

Ceresit CT 77 1,4-2,0mm 25 kg

CT77 Chile 1 1923626 9000100932714 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Chile 2 1923625 9000100932721 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Chile 3 1922716 9000100931779 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Chile 4 1923627 9000100932707 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Chile 5 1923628 9000100932691 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Chile 6 1923156 9000100932189 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Granada 1 1922800 9000100931823 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Granada 2 1922799 9000100931939 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Granada 3 1922798 9000100931960 1 24 64,96 2,60 kami6n
CT77 Granada 4 1922761 9000100931533 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Granada 5 1922792 9000100932035 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Granada 6 1922796 9000100932011 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Morocco 1 1923155 9000100932219 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Morocco 2 1923152 9000100932332 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Morocco 3 1923339 9000100932486 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Morocco 4 1923371 9000100932479 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Morocco 5 1923372 9000100932462 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Morocco 6 1922804 9000100931809 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Laos 1 1923335 9000100932509 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Laos 2 1923337 9000100932493 1 24 64,96 2,60 kami6n
CT77 Laos 3 1923334 9000100932516 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Laos 4 1923375 9000100932578 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Laos 5 1922802 9000100931816 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Laos 6 1923332 9000100932523 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Peru 1 1923632 9000100932615 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Peru 2 1923331 9000100932530 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Peru 3 1923631 9000100932653 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Peru 4 1923629 9000100932684 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Peru 5 1923630 9000100932677 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Peru 6 1922736 9000100931748 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Persia 1 1923144 9000100932097 1 24 64,96 2,60 kami6n
CT77 Persia 2 1923143 9000100932103 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Persia 3 1923142 9000100932110 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Persia 4 1923141 9000100932127 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Persia 5 1923160 9000100932134 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Persia 6 1923158 9000100932196 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Tibet 1 1922760 9000100931540 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Tibet 2 1922759 9000100931588 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Tibet 3 1922794 9000100932028 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Tibet 4 1922784 9000100932042 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Tibet 5 1922740 9000100931663 1 24 64,96 2,60 kamion
CT77 Tibet 6 1922913 9000100932059 1 24 64,96 2,60 kami6n
CT77 Sierra 1 1923159 9000100932141 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Sierra 2 1923157 9000100932202 1 24 64,96 2,60 kamién
CT77 Sierra 3 1922738 9000100931717 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Sierra 4 1922739 9000100931687 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Sierra 5 1923153 9000100932264 1 24 64,96 2,60 kamioén
CT77 Sierra 6 1923154 9000100932226 1 24 64,96 2,60 kamioén

www.ceresit.sk



HENKEL SLOVENSKO, spol. s r.0. m

CENNIK

Ceresit VISAGE

visage

. Predajna Cena Cena .
Produkt Balenie . ks/pal bez DPH bez DPH Poznamka
jednotka EURKs  EURKg, |

Ceresit CT 710 VISAGE SANDSTONE - Designovéa omietka so Struktirou pieskovca pre vnitorné aj vonkajsie pouZitie.

Alabama Gold 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamion
Arabia Sand 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamion
Cairo Beige 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamion
Cordoba Gold 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamion
Kenya Cream 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamioén
Manhattan Grey 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamién
Montenegro Green 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamién
Palermo Grey 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamién
Porto Beige 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamién
Scandinavia White 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamién
Toledo Red 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamidn
Venetto Rosa 20,3 kg 1 24 79,50 3,92 kamion
Ceresit CT 710 VISAGE GRANIT - Designova omietka so 3truktdrou granitu na vnitorné aj vonkajsie pouZitie.

Argentina Brown 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Brasilia Rose 20 kg 1 24 127,50 6,38 kamion
Dolomite Grey 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Finland Silver 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Himalaya Grey 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamioén
India Black 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Jamaica Brown 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Mexico Gold 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Mozambic Graphite 20 kg 1 24 158,10 7,91 kamién
Nepal Red 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Nordic White 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamién
Panama Cream 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Patagonia Beige 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamién
Sardinia Grey 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamién
Tanzania Grey 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamién
Zambia Green 20 kg 1 24 102,00 5,10 kamion
Ceresit CT 720 VISAGE WOOD 25 kg 1 42 25,50 1,02 kamion

Minerélna tenkovrstvové omietka pre tvorbu Struktary
dreva, pre interiér i exteriér.

Ceresit CT 721 VISAGE - impregnaény nater v réznych odtiefioch dreva, pre interiér i exteriér.

Bengal Teak 41 1 90 102,00 25,50 kamion
Canada Walnut 4] 1 90 102,00 25,50 kamion
Iberia Pine 4] 1 90 102,00 25,50 kamion
Irish Oak 4] 1 90 102,00 25,50 kamion
Kongo Wenge 41 1 90 102,00 25,50 kamidn
Norway Pine 41 1 90 102,00 25,50 kamidn
Wood Silicone Sabléna 1ks 1 306,00 kamion
Silikénova matrica na zhotovenie vzorov imitujdcich

drevo pri aplikécii dekorativnych omietok Ceresit CT

720 VISAGE.

Ceresit CT 722 Separaény pripravok 51 1 120 53,00 10,60 kamion

Separacny prapravok pre silikénovi matricu.

www.ceresit.sk
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@® €
age

Produkt

CENNIK s

Ceresit VISAGE

Balenie

Predajna
jednotka

ks/pal

Cena bez DPH
EUR/ks

Cena
bez DPH

Poznamka

Ceresit CT 760 VISAGE - Omietka s designom pohladového beténu na vniitorné aj vonkajsie pouZitie.

EUR/Kg, |

Chicago Grey (base)
Sydney Light
Tokyo Graphite

20 kg
20 kg
20 kg

1
1
1

24
24
24

161,20
161,20
161,20

8,06
8,06
8,06

kamién
kamién
kamién

Ceresit CT 60 VISAGE 0,5 mm - Dekorativna tenkotvrstvové akrylatova omietka pre tvorbu Struktdry "tehlového muriva” alebo

"prirodného kamena", pre interiér i exteriér.

Dominicana Beige
Hawaii Cream
Japan Grey
Sicilia Yellow
Utah Red
Ravenna Red
Sevilla Brown
Sumatra Brown
Roman Brown
Vienna Bordo
Italian Bordo
Java Graphite

25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg
25 kg

P R R R R R RPRR R R BR

1

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

56,10
56,10
56,10
81,60
81,60
81,60
102,00
102,00
102,00
132,60
132,60
132,60

2,24
2,24
2,24
3,26
3,26
3,26
4,08
4,08
4,08
5,30
5,30
5,30

kamién
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion
kamion

Samolepiaca Sablona VISAGE - Na zhotovenie vzorov imitujlcich tehlové murivo alebo prirodny kameri pri aplikécii dekorativnych
mineralnych omietok Ceresit CT 710 VISAGE i CT 60 0,5 mm VISAGE.

Vzor Boston Brick

Vzor Catalonia Stone

Vzor London Brick

Vzor Somerset Stone

Vzor Valencia Stone

15 ks
15 ks
15 ks
15 ks
15 ks

R

600 ks
600 ks
600 ks
600 ks
600 ks

132,60
132,60
132,60
132,60
132,60

132,60
132,60
132,60
132,60
132,60

kamion
kamién
kamién
kamién
kamion
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SCOTLAND 1 SL1 SL1
SCOTLAND 2 SL2 SL1
SCOTLAND 3 SL3 SL3
SCOTLAND 4 SL4 SL3
SCOTLAND 5 SL5 SL3
SCOTLAND 6 SL6 SL3
CAPADOCCIA 1 CP1 CP1
CAPADOCCIA 2 CP2 CP1
CAPADOCCIA 3 CP3 CP3
CAPADOCCIA 4 CP4 CP3
CAPADOCCIA 5 CP5 CP3
CAPADOCCIA 6 CP6 CP3
MEXCO 1 MX1 MX1
MEXICO 2 MX2 MX1
MEXICO 3 MX3 MX3
MEXICO 4 MXx4 MX3
MEXICO 5 MX5 MX3
MEXICO 6 MX6 MX3
OKLAHOMA 1 OK1 OK1
OKLAHOMA 2 OK2 OK1
OKLAHOMA 3 OK3 OK3
OKLAHOMA 4 OK4 OK3
OKLAHOMA 5 OKS5 OK5
OKLAHOMA 6 OK6 OK5
UTAH 1 UT1 UTl
UTAH 2 uUT2 UTl
UTAH 3 UT3 UT3
UTAH 4 UT4 uT3
UTAH 5 UTS UT3
UTAH 6 UT6 UT3
ATACAMA 1 AC1 ATl
ATACAMA 2 AC2 ATL
ATACAMA 3 AC3 AT3
ATACAMA 4 AC4 AT3
ATACAMA 5 AC5 AT3
ATACAMA 6 AC6 AT3
INDIANA 1 IN1 IN1
INDIANA 2 IN2 IN1
INDIANA 3 IN3 IN3
INDIANA 4 IN4 IN3
INDIANA 5 INS IN3
INDIANA 6 ING6 IN3
NUBIA 1 NA1 NA1
NUBIA 2 NA2 NA1
NUBIA 3 NA3 NA3
NUBIA 4 NA4 NA3
NUBIA 5 NAS NA3
NUBIA 6 NA6 NA3
CALABRIA 1 CR1 CR1
CALABRIA 2 CR2 CR1
CALABRIA 3 CR3 CR3
CALABRIA 4 CR4 CR3
CALABRIA 5 CR5 CR3
CALABRIA 6 CR6 CR3
UMBRIA 1 umM1 umi
UMBRIA 2 UM2 Um1
UMBRIA 3 UM3 UM3
UMBRIA 4 um4 umM3
UMBRIA 5 UM5 umM3
UMBRIA 6 UM6 UM3

ALGARVE 1 AV1 AV1 TENERIFE 1 TN1 TN1
ALGARVE 2 AV2 AV1 TENERIFE 2 TN2 TN1
ALGARVE 3 AV3 AV3 TENERIFE 3 TN3 TN3
ALGARVE 4 AV4 AV3 TENERIFE 4 TN4 TN3
ALGARVE 5 AV5 AV3 TENERIFE 5 TN5 TN3
ALGARVE 6 AV6 AV3 TENERIFE 6 TNG TN3
CATALONIA 1 CN1 CN1 ICELAND 1 IC1 IC1
CATALONIA 2 CN2 CN1 ICELAND 2 IC2 IC1
CATALONIA 3 CN3 CN3 ICELAND 3 IC3 IC1
CATALONIA 4 CN4 CN3 ICELAND 4 IC4 IC4
CATALONIA 5 CN5 CN3 ICELAND 5 IC5 IC4
CATALONIA 6 CN6 CN3 ICELAND 6 IC6 IC4
GOMERA 1 GM1 GM1 ARIZONA 1 AR1 AR1
GOMERA 2 GM2 GM1 ARIZONA 2 AR2 AR2
GOMERA 3 GM3 GM3 ARIZONA 3 AR3 AR2
GOMERA 4 GM4 GM3 ARIZONA 4 AR4 AR2
GOMERA 5 GM5 GM3 ARIZONA 5 AR5 AR5
GOMERA 6 GM6 GM3 ARIZONA 6 AR6 AR5
FORMENTERA 1 FR1 FR1 FUJI 1 FJ1 FJ1
FORMENTERA 2 FR2 FR1 FUJI 2 FI2 FJ2
FORMENTERA 3 FR3 FR3 FUJI 3 FJ3 FJ2
FORMENTERA 4 FR4 FR3 FUJI 4 Fl4 FJ2
FORMENTERA 5 FR5 FR3 FUJI5 FJ5 FJ5
FORMENTERA 6 FR6 FR3 FUJI 6 FJ6 FJ5
ASTURIA 1 AS1 AS1 NEVADA 1 NV1 NV1
ASTURIA 2 AS2 AS1 NEVADA 2 NV2 NV1
ASTURIA 3 AS3 AS3 NEVADA 3 NV3 NV1
ASTURIA 4 AS4 AS3 NEVADA 4 NV4 NV4
ASTURIA 5 AS5 AS3 NEVADA 5 NV5 Nv4
ASTURIA 6 AS6 AS3 NEVADA 6 NV6 NV4
GALICIA 1 GL1 GL1 YUCATAN 1 YC1 YC1
GALICIA 2 GL2 GL1 YUCATAN 2 YC2 YC1
GALICIA 3 GL3 GL3 YUCATAN 3 YC3 YC3
GALICIA 4 GL4 GL3 YUCATAN 4 YC4 YC3
GALICIA 5 GL5 GL3 YUCATAN 5 YC5 YC3
GALICIA 6 GL6 GL3 YUCATAN 6 YC6 YC3
MINORCA 1 MN1 MN1 AFRICA 1 AF1 AF1
MINORCA 2 MN2 MN1 AFRICA 2 AF2 AF1
MINORCA 3 MN3 MN3 AFRICA 3 AF3 AF3
MINORCA 4 MN4 MN3 AFRICA 4 AF4 AF3
MINORCA 5 MN5 MN3 AFRICA 5 AF5 AF3
MINORCA 6 MN6 MN3 AFRICA 6 AF6 AF3
MADEIRA 1 MD1 MD1 TEXAS 1 TX1 ™l
MADEIRA 2 MD2 MD1 TEXAS 2 TX2 ™
MADEIRA 3 MD3 MD1 TEXAS 3 TX3 ™
MADEIRA 4 MD4 MD4 TEXAS 4 TX4 ™
MADEIRA 5 MD5 MD4 TEXAS 5 TX5 ™5
MADEIRA 6 MD6 MD4 TEXAS 6 TX6 ™5
COLUMBIA 1 CL1 CcL1 COLORADO 1 COl CO1
COLUMBIA 2 CL2 CL1 COLORADO 2 CO2 CO1
COLUMBIA 3 CL3 CL3 COLORADO 3 CO3 CO1
COLUMBIA 4 CL4 CL3 COLORADO 4 CO4 CO4
COLUMBIA 5 CL5 CL3 COLORADO 5 CO5 CO4
COLUMBIA 6 CL6 CL3 COLORADO 6 CO6 CcO4
PATAGONIA 1 PT1 PT1 ANDALUSIA1| AD1 AD1
PATAGONIA 2 PT2 PT1 ANDALUSIA2| AD2 AD1
PATAGONIA 3 PT3 PT3 ANDALUSIA3| AD3 AD3
PATAGONIA 4 PT4 PT3 ANDALUSIA 4| AD4 AD3
PATAGONIA 5 PT5 PT3 ANDALUSIA5| AD5 AD3
PATAGONIA 6 PT6 PT3 ANDALUSIAG6| AD6 AD3
ZANZIBAR 1 ZN1 ZN1

ZANZIBAR 2 ZN2 ZN1

ZANZIBAR 3 ZN3 ZN1

ZANZIBAR 4 ZN4 ZN4

ZANZIBAR 5 ZN5 ZN4

ZANZIBAR 6 ZN6 ZN4
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SAND SAND SAND

Kad CT16/ Kad CT16/ Kad CT16/

Farby omietok omietky CT 15 Farby omietok  omietky CT 15 Farby omietok omietky CT 15
BARBADOS 1 BA1 BAl NAMIB 1 NM1 NM1 ELBA 1 EB1 EB1
BARBADOQS 2 BA2 BAl NAMIB 2 NM2 NM1 ELBA 2 EB2 EB1
BARBADOS 3 BA3 BA3 NAMIB 3 NM3 NM1 ELBA 3 EB3 EB1
BARBADOS 4 BA4 BA3 NAMIB 4 NM4 NM4 ELBA 4 EB4 EB4
BARBADOS 5 BAS BA3 NAMIB 5 NM5 NM4 ELBAS EB5 EB4
BARBADOS 6 BA6 BA3 NAMIB 6 NM6 NM4 ELBA 6 EB6 EB4
FLORIDA 1 FL1 FL1 DAKOTA 1 DK1 DK1 GALAPAGOS 1 GP1 GP1
FLORIDA 2 FL2 FL1 DAKOTA 2 DK2 DK1 GALAPAGOS 2 GP2 GP1
FLORIDA 3 FL3 FL1 DAKOTA 3 DK3 DK1 GALAPAGOS 3 GP3 GP1
FLORIDA4 FL4 FL4 DAKOTA 4 DK4 DK1 GALAPAGOS 4 GP4 GP4
FLORIDAS FL5 FL4 DAKOTA5 DK5 DK5 GALAPAGOS 5 GP5 GP4
FLORIDA 6 FL6 FL4 DAKOTA 6 DK6 DK5 GALAPAGOS 6 GP6 GP4
GOA1 GAl GAl CRETE 1 cn CTL PAMPA 1 PM1 PM1
GOA 2 GA2 GAl CRETE 2 CM2 CTL PAMPA 2 PM2 PM1
GOA3 GA3 GA3 CRETE 3 Cm3 CT3 PAMPA 3 PM3 PM3
GOA 4 GA4 GA3 CRETE 4 CT4 CT3 PAMPA 4 PM4 PM3
GOA5 GA5 GA5 CRETE 5 CT5 CT5 PAMPA 5 PM5 PM3
GOA 6 GA6 GA5 CRETE 6 CT6 CT5 PAMPA 6 PM6 PM3
PHUKET 1 PK1 PK1 CALIFORNIA 1 CF1 CF1 SAVANNE 1 V1 Sv1
PHUKET 2 PK2 PK1 CALIFORNIA 2 CF2 CF1 SAVANNE 2 SV2 SvV1
PHUKET 3 PK3 PK1 CALIFORNIA 3 CF3 CF1 SAVANNE 3 SV3 SvV1
PHUKET 4 PK4 PK4 CALIFORNIA 4 CF4 CF4 SAVANNE 4 SvV4 SV4
PHUKET 5 PK5 PK4 CALIFORNIA 5 CF5 CF4 SAVANNE 5 SV5 SV4
PHUKET 6 PK6 PK4 CALIFORNIA 6 CF6 CF4 SAVANNE 6 SV6 Sv4
KALAHARI 1 KL1 KL1 CORSICA 1 CC1 CC1 REUNION 1 RN1 RN1
KALAHARI 2 KL2 KL1 CORSICA 2 CC2 CC1 REUNION 2 RN2 RN1
KALAHARI 3 KL3 KL3 CORSICA 3 CC3 CCl REUNION 3 RN3 RN3
KALAHARI 4 KL4 KL3 CORSICA 4 CC4 CC4 REUNION 4 RN4 RN3
KALAHARI 5 KL5 KL3 CORSICA 5 CC5 cca REUNION 5 RNS RN3
KALAHARI 6 KL6 KL3 CORSICA 6 CC6 CC4 REUNION 6 RN6 RN3
JAMAICA 1 M1 M1 MAJORCA 1 MJ1 MJ1 SAHARA 1 SH1 SH1
JAMAICA 2 M2 M1 MAJORCA 2 MJ2 MJ1 SAHARA 2 SH2 SH1
JAMAICA 3 M3 M1 MAJORCA 3 MJ3 MJ3 SAHARA 3 SH3 SH1
JAMAICA 4 M4 M4 MAJORCA 4 MJ4 MJ3 SAHARA 4 SH4 SH1
JAMAICA 5 JM5 M4 MAJORCA 5 MJI5 MJ5 SAHARAS SH5 SH5
JAMAICA 6 M6 M4 MAJORCA 6 MJ6 MJ5 SAHARA 6 SH6 SH5
MADAGASCAR 1 MG1 MG1 IBIZA 1 1B1 B1 STROMBOLI 1 STL ST1
MADAGASCAR 2 MG2 MG1 IBIZA 2 1B2 B1 STROMBOLI 2 ST2 ST1
MADAGASCAR 3 MG3 MG1 IBIZA 3 B3 B1 STROMBOLI 3 ST3 ST3
MADAGASCAR 4 MG4 MG4 IBIZA 4 B4 B4 STROMBOLI 4 ST4 ST3
MADAGASCAR 5 MG5 MG4 IBIZA 5 IBS IBS STROMBOLI 5 ST5 ST3
MADAGASCAR 6 MG6 MG4 IBIZA 6 IB6 IBS STROMBOLI 6 ST6 ST3
GOBI 1 GB1 GB1 MALTA 1 ML1 ML1 SANTORINI 1 SN1 SN1
GOBI 2 (B2 GB1 MALTA 2 ML2 ML1 SANTORINI 2 SN2 SN1
GOBI 3 (B3 GB3 MALTA 3 ML3 ML3 SANTORINI 3 SN3 SN3
GOBI 4 (B4 GB3 MALTA 4 ML4 ML3 SANTORINI 4 SN4 SN3
GOBI 5 GB5 GB3 MALTA 5 ML5 ML5 SANTORINI 5 SN5 SN3
GOBI6 (B6 GB3 MALTA 6 ML6 ML5 SANTORINI 6 SN6 SN3
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ADRIATIC 1 AAL AAL
ADRIATIC 2 AA2 AAL
ADRIATIC 3 AA3 AA3
ADRIATIC 4 AA4 AA3
ADRIATIC 5 AA5 AA3
ADRIATIC 6 AAG AA3
TAHITI 1 TH1 TH1
TAHITI 2 TH2 TH1
TAHITI 3 TH3 TH3
TAHITI 4 TH4 TH3
TAHITI 5 TH5 TH3
TAHITI 6 TH6 TH3
OCEANIA 1 ocl oc1
OCEANIA 2 oc2 oc1
OCEANIA 3 0c3 ocs
OCEANIA 4 oc4 ocs3
OCEANIA 5 oc5 ocs3
OCEANIA 6 0C6 oc3
POLYNESIA 1 PS1 PS1
POLYNESIA 2 PS2 PS1
POLYNESIA 3 PS3 PS3
POLYNESIA 4 PS4 PS3
POLYNESIA 5 PS5 PS3
POLYNESIA 6 PS6 PS3
PACIFIC 1 PC1 PCL
PACIFIC 2 PC2 PCL
PACIFIC 3 PC3 PC3
PACIFIC 4 PC4 PC3
PACIFIC5 PC5 PC3
PACIFIC 6 PC6 pC3
SAMOA 1 SAl SAl
SAMOA 2 SA2 SA1l
SAMOA 3 SA3 SA3
SAMOA 4 SA4 SA3
SAMOA 5 SAS SA3
SAMOA 6 SA6 SA3
HAWAII 1 HW1 HW1
HAWAII 2 HW2 HW1
HAWAII 3 HW3 HW3
HAWAII 4 HW4 HW3
HAWAII 5 HW5 HW3
HAWAII 6 HW6 HW3
ALASKA 1 ALl ALL
ALASKA 2 AL2 ALL
ALASKA 3 AL3 ALL
ALASKA 4 AL4 AL4
ALASKA 5 ALS AL4
ALASKA 6 AL6 AL4
ATLANTIC 1 ATL ATL
ATLANTIC 2 AT2 ATL
ATLANTIC 3 AT3 ATL
ATLANTIC 4 AT4 AT4
ATLANTIC5 AT AT4
ATLANTIC 6 AT6 AT4
BERMUDAS 1 BM1 BM1
BERMUDAS 2 BM2 BM1
BERMUDAS 3 BM3 BM3
BERMUDAS 4 BM4 BM3
BERMUDAS 5 BM5 BM3
BERMUDAS 6 BM6 BM3

ARCTIC1 All All OREGON 1 OR1 OR1
ARCTIC2 Al2 All OREGON 2 OR2 OR1
ARCTIC 3 Al3 Al3 OREGON 3 OR3 OR3
ARCTIC 4 Al4 AlI3 OREGON 4 OR4 OR3
ARCTIC5S Al5 Al3 OREGON 5 OR5 OR3
ARCTIC 6 Al6 Al3 OREGON 6 OR6 OR3
AZORES 1 AZ1 AZ1 TASMANIA 1 TS1 TS1
AZORES 2 AZ2 AZ1 TASMANIA 2 TS2 TS1
AZORES 3 AZ3 AZ3 TASMANIA 3 TS3 TS3
AZORES 4 AZ4 AZ3 TASMANIA 4 TS4 TS3
AZORES 5 AZ5 AZ3 TASMANIA 5 TS5 TS3
AZORES 6 AZ6 AZ3 TASMANIA 6 TS6 TS3
LANZAROTE 1 LN1 LN1 PAPUA 1 PP1 PP1
LANZAROTE 2 LN2 LN1 PAPUA 2 PP2 PP1
LANZAROTE 3 LN3 LN3 PAPUA 3 PP3 PP3
LANZAROTE 4 LN4 LN3 PAPUA 4 PP4 PP3
LANZAROTE 5 LN5 LN3 PAPUA 5 PP5 PP3
LANZAROTE 6 LN6 LN3 PAPUA 6 PP6 PP3
ANTARCTICA 1 AN1 AN1 JAVA 1 Vi Vi
ANTARCTICA 2 AN2 AN2 JAVA 2 N2 Vi
ANTARCTICA 3 AN3 AN2 JAVA 3 V3 V3
ANTARCTICA 4 AN4 AN4 JAVA 4 V4 V3
ANTARCTICA 5 ANS5 AN4 JAVA 5 V5 V3
ANTARCTICA 6 AN6 AN4 JAVA 6 V6 V3
TUNDRA 1 D1 D1

TUNDRA 2 D2 D1

TUNDRA 3 D3 D3

FLORES 1 FS1 FS1 TUNDRA 4 TD4 D3
FLORES 2 FS2 FS1 TUNDRA 5 TD5 D3
FLORES 3 FS3 FS3 TUNDRA 6 TD6 TD3
FLORES 4 FS4 FS3 TOSKANA 1 TK1 TK1
FLORES 5 FS5 FS3 TOSKANA 2 TK2 TK1
FLORES 6 FS6 FS3 TOSKANA 3 TK3 TK1
CEYLON 1 CYl CY1l TOSKANA 4 TK4 TK1
CEYLON 2 CY2 CYl TOSKANA 5 TK5 TKS
CEYLON 3 CY3 CyY3 TOSKANA 6 TK6 TKS
CEYLON 4 CY4 CY3 MONTANA 1 MT1 MT1
CEYLON 5 CY5 (%] MONTANA 2 MT2 MT1
CEYLON 6 CY6 (%] MONTANA 3 MT3 MT1
BORNEO 1 BR1 BR1 MONTANA 4 MT4 MT4
BORNEO 2 BR2 BR1 MONTANA 5 MT5 MT4
BORNEO 3 BR3 BR3 MONTANA 6 MT6 MT4
BORNEO 4 BR4 BR3 SIBERIA 1 SI1 Si1
BORNEO 5 BR5 BR3 SIBERIA 2 SI2 Si1
BORNEO 6 BR6 BR3 SIBERIA 3 SI3 Si1
SUMATRA 1 SM1 SM1 SIBERIA 4 Sl4 Sl4
SUMATRA 2 SM2 SM1 SIBERIA 5 SI5 Sl4
SUMATRA 3 SM3 SM3 SIBERIA 6 SI6 Sl4
SUMATRA 4 SM4 SM3 ETNA 1 ET1 ET1
SUMATRA 5 SM5 SM3 ETNA 2 ET2 ET1
SUMATRA 6 SMé6 SM3 ETNA 3 ET3 ET1
CELEBES 1 CSs1 cs1 ETNA 4 ET4 ET1
CELEBES 2 CS2 cs1 ETNAS ET5 ET5
CELEBES 3 CS3 cs3 ETNA 6 ET6 ET5
CELEBES 4 CS4 cs3 NEBRASKA 1 NB1 NB1
CELEBES 5 CS5 cs3 NEBRASKA 2 NB2 NB1
CELEBES 6 CS6 cs3 NEBRASKA 3 NB3 NB3
NEBRASKA 4 NB4 NB3

NEBRASKA 5 NB5 NB3

NEBRASKA 6 NB6 NB3

VIRGINIA 1 VR1 VR1

VIRGINIA 2 VR2 VR1

VIRGINIA 3 VR3 VR3

VIRGINIA 4 VR4 VR3

VIRGINIA 5 VR5 VR3

VIRGINIA 6 VR6 VR3
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C0o4
C05
C06

Rl

FJ2

FJ3

Fl4

FJ5

FJ6
TNL
N2
NS
TNA
NS
NG
AC1
AC2
AC3
AC4
AC5
AC6
MD1
MD2
MD3
MD4
MD5
MD6
V1

V2

V3

NV4

NV5

NV6

X1
X2
T

X3

X4
X5
X6

EARTH

AFRICA1

AFRICA 2
AFRICA3

AFRICA 4

AFRICAS

AFRICA 6

ARIZONA1

ARIZONA 2

ARIZONA3

ARIZONA 4

ARIZONA5

ARIZONA 6

COLORADO 1

COLORADO 2
COLORADO 3

COLORADO 4

COLORADO 5

COLORADO 6

FUIlL

FUll2

FUII3

FUIl4

FUILS

FUIl6

TENERIFE1

TENERIFE2
TENERIFE3
TENERIFE 4
TENERIFES
TENERIFE 6

ATACAMA1
ATACAMA2
ATACAMA3
ATACAMA 4
ATACAMA'S
ATACAMA 6
MADEIRA 1
MADEIRA 2
MADEIRA 3

MADEIRA 4

MADEIRA 5
MADEIRA 6
NEVADA1

NEVADA 2

NEVADA 3

NEVADA 4

NEVADAS

NEVADA 6
TEXAS 1

TEXAS 2

TEXAS 3

TEXAS 4

TEXASS

TEXAS 6
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OMIETKY

Elastoméro
vé

CT79

Silikénové

mm

CT74
1520 |CT7425mm |CT75

CT73

CT72
2,5mm

Silikatové

T2
1520

mm

CT175

Silikétovo-silikbnové

CT174

CT63_CT
64

Akrylatové

CT60

CT60
0,5m

m

Kod
odtiefa

ADL
AD2
AD3
AD4
AD5
AD6

CL1
CL2

CL3
CL4
CL5
CL6

IN1

IN2

IN3

IN4

INS

IN6

IC1

IC2

IC3

IC4

IC5

1C6

SL1
SL2
SL3
SL4
SL5
SL6
CP1
CP2
CP3
CP4
CP5
CP6
MX1
MX2
MX3
MX4
MX5
MX6
OK1
OK2
OK3
OK4
OK5
OK6
GM1
GM2
GM3
GM4
GM5
GM6

UTl

Ur2
Ur3

Ur4

Urs

UT6

EARTH

ANDALUSIA 1

ANDALUSIA 2

ANDALUSIA 3

ANDALUSIA 4

ANDALUSIA 5

ANDALUSIA 6
COLUMBIA 1
COLUMBIA 2
COLUMBIA 3
COLUMBIA 4
COLUMBIA 5
COLUMBIA 6
INDIANA 1

INDIANA 2

INDIANA 3

INDIANA 4

INDIANA 5

INDIANA 6

ICELAND 1

ICELAND 2

ICELAND 3

ICELAND 4

ICELAND 5

ICELAND 6

SCOTLAND 1

SCOTLAND 2

SCOTLAND 3

SCOTLAND 4

SCOTLAND 5

SCOTLAND 6

CAPADOCCIA 1
CAPADOCCIA 2
CAPADOCCIA 3
CAPADOCCIA 4
CAPADOCCIA 5
CAPADOCCIA 6

MEXICO 1

MEXICO 2

MEXICO 3

MEXICO 4

MEXICO 5

MEXICO 6

OKLAHOMA 1

OKLAHOMA 2

OKLAHOMA 3

OKLAHOMA 4

OKLAHOMA 5

OKLAHOMA 6
GOMERA 1

GOMERA 2

GOMERA 3

GOMERA 4

GOMERA 5

GOMERA 6
UTAH1

UTAH 2

UTAH 3

UTAH 4

UTAHS

UTAH 6
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OMIETKY

Akrylatové silikatovo-silikénove silikatové silikénové Flastomero
Kod vé
EARTH | odtiefia | cT60 o163 CT 72 | o CT74
05m| CT60 o | CT74 | cms | 1520 |, [CT73| 1520 [cT7425mm |CT75 CT79
m mm ' mm

FORMENTERA 1 FR1 A A A A A A A A A A A
FORMENTERA 2 FR2 A A A A A A A A A A A
FORMENTERA 3 FR3 A A A A A A A A A A A
FORMENTERA 4 FR4 A A A A A A A A A A A
FORMENTERA § FR5 A A A A A A A A A A A
FORMENTERA 6 FR6 A A A A A A A A A A A
NUBIA 1 NA1 A A A A A A A A A A A
NUBIA 2 NA2 A A A A A A A A A A A
NUBIA 3 NA3 A A A A A A A A A A A
NUBIA 4 NA4 A A A A A A A A A A A
NUBIA 5 NAS C © © B B B B B B B B
NUBIA 6 NAG6 E E E D D D D D D D D
ASTURIA 1 AS1 A A A A A A A A A A A
ASTURIA 2 AS2 A A A A A A A A A A A
ASTURIA 3 AS3 A A A A A A A A A A A
ASTURIA 4 AS4 A A A A A A A A A A A
ASTURIA 5 AS5 A A A A A A A A A A A
ASTURIA 6 AS6 A A A A A A A A A A A
GALICIA 1 GL1 A A A A A A A A A A A
GALICIA 2 GL2 A A A A A A A A A A A
GALICIA 3 GL3 A A A A A A A A A A A
GALICIA 4 GL4 A A A A A A A A A A A
GALICIA 5 GL5 A A A A A A A A A A A
GALICIA 6 GL6 A A A A A A A A A A A
CALABRIA 1 CR1 A A A A A A A A A A A
CALABRIA 2 CR2 A A A A A A A A A A A
CALABRIA 3 CR3 A A A A A A A A A A A
CALABRIA 4 CR4 A A A A A A A A A A A
CALABRIA 5 CR5 B B © B B B B B B B B
CALABRIA 6 CR6 D D D D D D D D D D C
UMBRIA 1 umM1 A A A A A A A A A A A
UMBRIA 2 UmM2 A A A A A A A A A A A
UMBRIA 3 UmM3 A A A A A A A A A A A
UMBRIA 4 uUm4 B B B B B B B B B B B
UMBRIA 5 UM5 D D D D D D D D D D C
UMBRIA 6 UM6 D D D D D D D D D D D
MINORCA 1 MN1 A A A A A A A A A A A
MINORCA 2 MN2 A A A A A A A A A A A
MINORCA 3 MN3 A A A A A A A A A A A
MINORCA 4 MN4 A A A A A A A A A A A
MINORCA 5 MN5 A A A A A A A A A A A
MINORCA 6 MN6 A A A A A A A A A A A
ALGARVE 1 AV1 A A A A A A A A A A A
ALGARVE 2 AV2 A A A A A A A A A A A
ALGARVE 3 AV3 A A A A A A A A A A A
ALGARVE 4 AV4 A A A A A A A A A A A
ALGARVE 5 AV5 B B B B B B B B B B B
ALGARVE 6 AV6 E E D D D D D D D D D
YUCATAN 1 YC1 A A A A A A A A A A A
YUCATAN 2 YC2 A A A A A A A A A A A
YUCATAN 3 YC3 A A A A A A A A A A A
YUCATAN 4 YC4 A A A A A A A A A A A
YUCATAN 5 YC5 A A A A A A A A A A A
YUCATAN 6 YC6 A A A A A A A A A A A
CATALONIA 1 CN1 A A A A A A A A A A A
CATALONIA 2 CN2 A A A A A A A A A A A
CATALONIA 3 CN3 A A A A A A A A A A A
CATALONIA 4 CN4 A A A A A A A A A A A
CATALONIA 5 CN5 A A A A A A A A A A A
CATALONIA 6 CN6 A A A A A A A A A A A
PATAGONIA 1 PT1 A A A A A A A A A A A
PATAGONIA 2 PT2 A A A A A A A A A A A
PATAGONIA 3 PT3 A A A A A A A A A A A
PATAGONIA 4 PT4 A A A A A A A A A A A
PATAGONIA 5 PT5 A A A A A A A A A A A
PATAGONIA 6 PT6 A A A A A A A A A A A
ZANZIBAR 1 ZN1 B B B A A A B A A B A
ZANZIBAR 2 ZN2 B B A A A A A A A A A
ZANZIBAR 3 ZN3 B B B A A A B A A A A
ZANZIBAR 4 ZN4 B B B A A A B A A A A
ZANZIBAR 5 ZN5 B B B B B B B B B B B
ZANZIBAR 6 ZN6 A A A A A A A A A A A
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OMIETKY

Elastomér
ové

179

Silikonové

T75

CT74 25mm

CT74
1520

mm

Silikatové

173

CT72
2,5mm

CT72

mm

1520

Silikatovo-siliknové

CT175

CT174

Akrylatové

CT63_C

To4

CT60

CT60

0,5m

Kod
odtiena

ET1

ET2

ET3

ET4

ETS

ET6
MT1
MT2
MT3
MT4
MTS
MT6

BR1
BR2
BR3
BR4
BR5
BR6
ORL
OR2
OR3
OR4
OR5
OR6

SiL

SI2

SI3

Si4

SI5

SI6
TK1
TK2
TK3
TK4
TKS
TK6
TD1
TD2
TD3
D4
TD5
TD6
CY1
Cy2
C

Y3

CY4
CY5
CY6

FOREST

ETNA1L

ETNA2

ETNA3

ETNA4

ETNAS

ETNAG

MONTANA 1

MONTANA 2

MONTANA 3

MONTANA 4

MONTANA 5

MONTANA 6
BORNEO 1

BORNEO 2

BORNEO 3

BORNEO 4

BORNEO 5

BORNEO 6

OREGON 1

OREGON 2

OREGON 3

OREGON 4

OREGON 5

OREGON 6
SIBERIA 1
SIBERIA 2
SIBERIA 3
SIBERIA 4
SIBERIA'5
SIBERIA 6

TOSKANA 1

TOSKANA 2
TOSKANA 3
TOSKANA 4
TOSKANA 5
TOSKANA 6
TUNDRA 1
TUNDRA 2
TUNDRA3

TUNDRA 4
TUNDRA 5
TUNDRA 6
CEYLON 1

CEYLON 2

CEYLON 3

CEYLON 4

CEYLON 5

CEYLON 6

Www.ceresit.sk



Ce:

resit
- ’

OMIETKY
<6 Akrylatové Silikatovo-silikénové Silikatové Silikénové E'asct)\‘/’;“er
odtiena
FOREST grssn? cso |36l criza | coms 1?5T722,o 172 s 1,C5T72[To CT7425mm| CT75 | CT79
m T64 m_m 2,5mm m_m
NEBRASKA 1 NBL | A A A A A A A A A A A A
NEBRASKA 2 NB2 | A A A A A A A A A A A A
NEBRASKA 3 NB3 | A A A A A A A A A A A A
NEBRASKA 4 NB4 | A A A A A A A A A A A A
NEBRASKA 5 N5 | A A A A A A A A A A A A
NEBRASKA 6 NB6 | B B B B A A A B A A A A
FLORES 1 Fs1 A A A A A A A A A A A
FLORES 2 Fs2 A A A A A A A A A A A
FLORES 3 Fs3 A A A A A A A A A A A
FLORES 4 Fs4 A A A A A A A A A A A
FLORES 5 Fs5 c B B B B B B B B B B
FLORES 6 Fs6 D D D D c c c c c c c
PAPUA 1 PP1 A A A A A A A A A A A
PAPUA 2 PP2 A A A A A A A A A A A
PAPUA 3 PP3 A A A A A A A A A A A
PAPUA 4 PP4 A A A A A A A A A A A
PAPUA 5 PP5 A A A A A A A A A A A
PAPUA 6 PP6 B B B B B B B B B B B
JAVA 1 1 A A A A A A A A A A A
JAVA 2 W2 A A A A A A A A A A A
JAVA 3 3 A A A A A A A A A A A
JAVA 4 va A A A A A A A A A A A
JAVA5 5 A A A A A A A A A A A
JAVA 6 V6 B B B B B B B B B B B
SUMATRA 1 SM1 A A A A A A A A A A A
SUMATRA 2 SM2 A A A A A A A A A A A
SUMATRA 3 SM3 A A A A A A A A A A A
SUMATRA 4 SM4 A A A A A A A A A A A
SUMATRA 5 SM5 B B B B B B B B B B B
SUMATRA 6 SM6 D D D D D D c c c c c
CELEBES 1 cs1 A A A A A A A A A A A
CELEBES 2 cs2 A A A A A A A A A A A
CELEBES 3 cs3 A A A A A A A A A A A
CELEBES 4 cs4 A A A A A A A A A A A
CELEBES 5 css A A A A A A A A A A A
CELEBES 6 css B B B B B B B B B B B
TASMANIA 1 TS1 A A A A A A A A A A A
TASMANIA 2 TS2 A A A A A A A A A A A
TASMANIA 3 TS3 A A A A A A A A A A A
TASMANIA 4 TS4 A A A A A A A A A A A
TASMANIA 5 TS5 B B B A A A B A A A A
TASMANIA 6 TS6 c c c c c c c c c c c
VIRGINIA 1 VRL A A A A A A A A A A A
VIRGINIA 2 VR2 A A A A A A A A A A A
VIRGINIA 3 VR3 A A A A A A A A A A A
VIRGINIA 4 VR4 A A A A A A A A A A A
VIRGINIA 5 VR5 A A A A A A A A A A A
VIRGINIA 6 VR6 A A A A A A A A A A A
OMIETKY

Akrylatové Silikétové Silikatovo- Silikonové Blastoméro

Kod silikbnové vé
odtiefa CT60 CT72 cT72 CT74
05mm| CT60 [CTé3CTea| CTa7a | CTL7s | 1520 |, | 1520 |CT7425mm| CT75 |CT73|  CT79
mm mm

BIELA WHITE | A B B B A A A B A A | A A
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NATERY

NATERY
Kod Kéd
WATER odtieRa CT48(CT 48 CT54|CT54 dtien
i
CT42| CT44 0 | 551 [CT49| s | asr| | CARTH | odtem cT48 |cT48 cTs4 [cT54
CT42 [T44 151 | 351 CT49 151 | 351
ALASKA 1 AL1 A A A A A A A ! !
ALASKA 2 AL2 A C C C B C B
ALASKA 3 AL3 A A F E E E E AFRICA 1 Al A A A A A A A
ALASKA 4 AL4 C C C B B B B AFRICA 2 AF2 A A A A A A A
ALASKA 5 ALS A A A A A A A AFRICA 3 AF3 A A A A A A A
ALASKA 6 AL6 A A D D D D D
ADRIATIC 1 AAL A A A A A A A AFRICA 4 ali A A A A A A A
ADRIATIC 2 AA2 A A A A A B B | |AFRICAS AF5 A A A A A A A
ADRIATIC 3 AA3 B A A A A = = AFRICA 6 AF6 C C B B A A A
ADRIATIC 4 AA4 C C B B B E D
ADRIATIC 5 AA5 D D C C C F B ARIZONA1 ARL A A A A A A A
ADRIATIC 6 AAG E| E| E| E| D | G | F ||ARIZONA2 AR2 Al AL ALTALALAL]A
ATLANTIC 1 AT1 A A A A A A A ARIZONA 3 AR3 A A A A A A A
ATLANTIC 2 AT2 : : : : 2 2 : ARIZONA 4 AR | A [ A ALA]A]A]A
ATLANTIC 3 AT3
ATLANTIC 4 AT4 C D C C B C B ARIZONA 5 A A A A A A A A
ATLANTIC 5 AT5 C E c C A C B ARIZONA 6 AR6 A A A A A A A
ATLANTIC 6 AT6 D D C [ B C c COLORADO 1 co1 A A A A A A A
OCEANIA 1 oc1 A A A A A A A COLORADO 2 co2 A A A A A A A
OCEANIA 2 oc2 A A A A A - -
OCEANIA 3 oc3 A B A A A - COLORADO 3 o3 A A A A A A A
OCEANIA 4 oc4 B B A A A - COLORADO 4 CO4 A A A A A A A
OCEANIALS OCZ E E g g g =<1 |COLORADO5 co5 | A | A A A|A]ATLA
OCEANIA 6 ocC
ERCILCH el A A A A A A A COLORADO 6 C06 A A A A A A A
PACIFIC 2 PC2 A A B B A B B FUII L F1 A A A A A A A
PACIFIC 3 PC3 C C B B A B B FUIl 2 FJ2 A A A A A A A
PACIFIC 4 PC4 D E D D C - -
PACIFIC 5 PC5 B B A A E - FUI3 RS L L L L L i i
PACIFIC 6 PC6 G F G [ [3 . N FUJl 4 Fl4 A A A A A A A
ARCTIC 1 All A A A A A A A FUII 5 FJ5 A A A A A A A
ARCTIC2 e T e T e T 5 [Fus F6 | A | AL AL AT A]A]A
ARCTIC 3 Al3
ARCTIC 4 Ald D C C C C - N TENERIFE 1 TNL A A A A A A A
ARCTIC 5 Al5 E E D D D E D TENERIFE 2 N2 A A A A A A A
ARCTIC 6 Al G F E F E TENERIFE 3 N3 A A A A A A A
TAHITI 1 THL A A A B B
TAHITI 2 o A A A E E TENERIFE 4 TN A A B B A B B
TAHITI 3 TH3 A A A B B TENERIFE 5 NS B A B B A © B
TAHITI 4 TH4 C D B - TENERIFE 6 TN6 C B C C B E D
AGALIGIE LS E | E < ~ | |ATACAMA 1 Act | A | A A]JALTATLALA
TAHITI 6 TH6 - - - - -
POLYNESIA 1 Ps1 A C A C [ ATACAMA 2 AC2 A A A A A A A
POL YNESIA 2 PS2 A F A F E ATACAMA 3 AC3 A A A A A A A
EORVNESIAYS ESS B c A - = ATACAMA 4 AC4 A A A A A A A
POL YNESIA 4 PS4 D E A -
TVSTA G == - - - - ATACAMA 5 AC5 B F A A A A A
POL YNESIA 6 PS6 - - - B _ ATACAMA 6 AC6 D F B B B B B
SAMOA 1 SA1 A A A B B MADEIRA 1 MDL A A A A A A A
SAMOA 2 saz_ | A LA A 1D | D FIMADERA2 moe | A [ Al Al Al Al AT]A
SAMOA 3 SA3 A A A - -
SAMOA 4 SAd B B A N MADEIRA 3 MD3 A A A A A A A
SAMOA 5 SA5 E E © - MADEIRA 4 MD4 A A A A A A A
SAMOA 6 SAG - ;\ /‘\ MADEIRA 5 MD5 A A A A A A A
HAWAII 1 HW1 A o
FAWAN 2 W2 A C A . MADEIRA 6 MD6 B C A A A A A
HAWAII 3 HW3 A F A = NEVADA 1 N1 A A A A A A A
HAWAII 4 HwW4 C B A - NEVADA 2 V2 A A A A A A A
HAWAII 5 HW5 E D c = NEVADA 3 V3 A A A A A B R
HAWAII 6 HW6 - - - -
BERMUDAS 1 BM1 A A A - - NEVADA 4 Nv4 A A A A A A A
BERMUDAS 2 BM2 C B A B A NEVADAS NV5 A A A A A A A
BERMUDAS 3 BM3 A A A E A NEVADA 6 NV6 C D B B A B B
BERMUDAS 4 BM4 B B A - -
BERMUDAS 5 BM5 D D B = TEXASL 174 A A A A A A A
BERMUDAS 6 BM6 - - - - - TEXAS 2 X2 A A A A A A A
LANZAROTE 1 LNL A A A A A TEXAS 3 >3 A A A A A A A
LANZAROTE 2 LN2 A A A A A
LANZAROTE 3 LN3 A A A A A TERAS4 x4 A A A A A A A
LANZAROTE 4 LN4 A A A C B TEXASS LS B B A A A A A
LANZAROTE 5 LN5 C [o B D D TEXAS 6 X6 C D B A A B A
LANZAROTEG | LNG i E f\ ; i ANDALUSIA 1 AL | A [ A A A]TA]A]A
ANTARCTICA 1 ANL
ANTARCTICA 2 AN2 A A A A A ANDALUS|A2 AD2 A A A A A A A
ANTARCTICA 3 AN3 A A A A A ANDALUSIA 3 AD3 A A A A A A A
ANTARCTICA 4 ANA A A A - - ANDALUSIA 4 AD4 A A A A A A A
ANTARCTICA 5 AN5 A A A - -
ANTARCTICA 6 AN6 A A A A ANDALUSIA 5 ADS B B A A A A A
AZORES 1 AZ1 A A A . B ANDALUSIA 6 AD6 C E B B A B B
AZORES 2 AZ2 B B A - -
AZORES 3 AZ3 C C B D c
AZORES 4 AZ4 D C [ D D
AZORES 5 AZ5 E D D E E
AZORES 6 AZ6 E E E F E
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NATERY NATERY
Kod Koéd
EARTH odtiefa EARTH odtiefd
CT 42| CT4 4CJT54|8 C:;I:54|8 CT 49| C]T55|4 C:;1:55:l» CT42| CT 44CI54|8 C;::? CT 49 CJTSSI4 C31:55?

COLUMBIA 1 CL1 A A A A A A A NUBIA 1 NAL A A A A A
COLUMBIA 2 c2 | A | a ] al Al a] a] a ||nBa2 N2 | A | A Al Al A
COLUMBIA3 c3 | A | A | A A A a | a |[NBAS N3 | B | B A | A | A
COLUMBIA 4 ca | A [ Al a [ Al a] a ] a ||NBA4 N4 | C | C Al B | B
COLUMBIAS as o ol clclclolec mﬂg:ﬁz mz
lcr\%mili\ 6 TNL 16 ; i f\ f\ i f\ E ASTURIA 1 At | A | A Al Al A

ASTURIA 2 As2 | A | A Al Al A
INDIANA 2 W | A | AJAJATA]ALA |[aTURAS A3 | A | A Al A A
INDIANA3 IN3 c | c| BB [A ASTURIA 4 At | A | A Al Al A
INDIANA 4 N4 E F D D D ASTURIA 5 AS5 c c B B B
INDIANA 5 IN5 6 le |6l F ASTURIA 6 AS6 | D | F c [ c]c
INDIANA 6 IN6 6 | 6| E E F GALICIA L Gl | A | A Al A A
ICELAND Ic1 A | A A GALICIA 2 G2 | A | A Al Al A
ICELAND 2 Ic2 A | A A ; | [cALICIA 3 o | A | A A T A | A
ICELAND 3 s | B | A A | B | A |[CALCIA4 o4 | A | A Al A A
CELADS e [ c]c 8 10 [ ¢ liione T as T o ¢ o1
L Ics E 1D D E E | [cALABRIAL CRL | A | A Al Al A
ICELAND 6 Ic6 | F | F D CALABRIA 2 cR | A | A Al A | A
SCOTLAND 1 SLL | A A A CALABRIA3 cR | A | A Al Al A
SCOTLAND 2 SL2 B B A CALABRIA 4 CR4 C c B A A
SCOTLAND 3 sL3 B | B A CALABRIA 5 R | F | F E
SCOTLAND 4 SL4 ¢ | ¢ A CALABRIA 6 CR6 -
SCOTLAND 5 sL5 E E D . ~ | |umBriAL WL | A | A Al A A
SCOTLAND 6 SL6 - - - ; . | [UMBRIA 2 um2 A A A A A
CAPADOCCIA 2 2 | A | A A ngg:ﬁg m:
CAPADOCCIA3 | P8 | A | A A VBRI 6 e T : :
CAPADOCCIA 4 ce | B | B A - -_| i TR A a G
CAPADOCCIA S CPS : : : c - | [MINORCA 2 M2 | A | A Al Al A
CAPADOCCIA 6 CP6 - - - - - | |MINORCA 3 Mg | A A A Al A
MEXICO 1 mxt | A | A A MINORCA 4 MM | A | A Al Al A
MEXICO 2 me | B | B A | A | A [[mnorecas mes [ B [ B Al A A
MEXICO 3 mas | 0 | E B MINORCA 6 MN | D | D B [ c|c
MEXICO 4 MX4 F G B . . ||ALGARVE1 AVl A A A A A
HET ws |- L - L -1 e T Ta & e
MEXICO 6 MX6 - - -

ALGARVE 4 A4 | B | A Al Al A
OKLAHOMA 1 okl | A | A A : - | PoARves e T F c
OKLAHOMA 2 o2 | A | A AL Al A |lacarves e | . - - - -
OKLAHOMA 3 0OK3 A A A A A YUCATAN 1 YC1 A A A A A
OKLAHOMA 4 OK4 A A A A A | {YUCATAN 2 Yc2 A A A A A
OKLAHOMA 5 OK5 B A A A A YUCATAN 3 YC3 A A A A A
OKLAHOMA 6 K6 D | D B - - | [yucatan 4 vea | A | A Al Al A
GOMERA 1 GM1 A A A A A YUCATAN 5 YC5 A A A A A
GOMERA 2 GM2 A A A A A | [YUCATAN 6 YC6 B B A B A
GOMERA 3 GM3 A A A A A | |CATALONIAL CNL A A A A A
T T T ] s s 1 I
L EED . AL A LA llcATALONIAG oM | A | A Al c e
GOMERA 6 oMe | C | B A1 B | A I[CATALONIAS o5 | B | B Al E|oD
UTAH1 UL | A A A | A | A |[cATALONIAG e | C | D B | F | E
UTAH2 ur2 A A A A A | [PATAGONIAL PTL A | A Al Al A
UTAH3 uT3 ¢c |l o B PATAGONIA 2 P12 | A | A Al B | &8
UTAH 4 uT4 F F E - - | [PATAGONIA 3 P13 | A | A Al A A
UTAH5 uTs - - . - — | [PATAGONIA 4 PT4 | B | B Al c]lec
UTAH 6 UT6 - - - - .| |PATAGONIAS PT5 c C B E D
FORMENTERA 1 RL | A | A A | A | A ||PATAGONIAG PI6 ] D | D c
FORMENTERA 2 R | A | A Al Al A ngﬁig ;',:; 2 2 2
FORMENTERA 3 FR3 B | B Al B | B b zEms 2 T A T2 A
FORMENTERA4 | FR¢ | A | A A LA A | bavzeara v T a2 \
FORMENTERAS | P | B [ B A B [ A |[zanzears 6 A A R
FORMENTERA 6 FR6 E E C D C ||zanziBAR6 NG A A A A A
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NATERY NATERY
Kéd Kéd
SAND odtiefia SAND odtieda cT48|cT48 CT54|CT54
cT42|cT44 ClTSAIB C;:? cT49 ClTSSIA C;:? CT42/ CT4% 151 351|749 151 | 351

IBIZA 1 IB1 A A A A A
BARBADOS 1 BAL A A A A A - Bl e = A A A A A
BARBADOS 2 BA2 B B A A A - -_ == 53 A A A A y
BARBADOS 3 BA3 D D B B B - -~ eoas s A A A A A
BARBADOS 4 BA4 F F E D D - - oAz s = - - - -
BARBADOS 5 BAS G G E E E - -~ esae = c s = < .
BARBADOS 6 BA6 G G F F F - Bl v Ere e A A A x A
CALIFORNIA 1 CF1 A A A A A A A T, = i A A A A
CALIFORNIA 2 CF2 B c A A A A A | VALTAS I A A A A A
CALIFORNIA 3 CF3 D g C c B B B s e i A A A A
CALIFORNIA 4 CF4 F F E D E E D |arras e - A - . -
CALIFORNIA 5 CFs5 E E D c D D C laTac e c c A A A
CALIFORNIA 6 CF6 G F E E E R - |Savacas T A A - z =
DAKDTA L DKL ¢ € B B B B B AMAICA 2 M2 A A A A A
DAKOTAZ s B ¢ B B B B A AMAICA 3 M3 A A A A A
DAREA S DR A B A A A A Al AMAICA 4 M4 F F D D D
DAKOTA 4 prd E E ¢ ¢ ¢ . —[samAIcAa 5 IM5 @ B F _ _
DAFOTA S oes B A E E B A A_IAMAICA 6 M6 G G E _ _
DAEOTA 2 = 2 A A A A A A MADAGASCARL MG1 A A A A A
FLORDA = A A A A A A A MADAGASCAR2 MG2 A A A A A
FLORDA 2 =2 A A A A A A A I MADAGASCAR3 MG3 A A A A A
FLORDAS s A A A A A A A_IMADAGASCARA4 MG4 A A A A A
Etgi:g: : Etg E (é g g g —[MADAGASCAR 5 MG5 A A A A A
FLORIDA 6 Lo G G = = s - —|[MADAGASCAR 6 MG6 E F c B A

ELBA 1 EB1 A A A A A
SAHARA 1 SHL A A A A A A A= — : 2 A A A
SAHARA 2 SH2 A A A A A A A
SAHARA 3 SH3 A A | A A A A A |IEBAS EB3 A A A A A

ELBA 4 EB4 A A A A A
SAHARA 4 SH4 A A A A A A A loens = . : . 2 2
SAHARA 5 SHs A A A A A A A | — - - : : :
SATARAS k. B ¢ A A A A A GALAPAGOS 1 GP1 A A A A A
SAVANNE 1 svi A A A A A A A
SAVANNE 2 vz A A A A A A A ||GALAPAGOS 2 GP2 A A A A A

GALAPAGOS 3 GP3 A A A A A
SAVANNE 3 sv3 A A A A A A A
SAVANNE 4 sv4 A c A A A A A GALAPAGOS 4 GP4 A A A A A

GALAPAGOS 5 GP5 B B A B A
SAVANNE5 SV5 A A A A A A A

GALAPAGOS 6 GP6 D D B c B
SAVANNE 6 SV6 A A A A A B A

NAMIB 1 NM1 A A A A A
GOBI 1 GB1 A A A A A A A N aiEs 2 . A i i A
GOBI 2 GB2 A A A A A A A - : : 2 2 A
GOBI 3 GB3 A A A A A A A

NAMIB 4 NM4 E F D D D
L — D = g 2 2 ; —NamiB 5 NM5 G G F D D
S =B D F ¢ ¢ b - —[NnaMIB 6 NM6 B B . - -
GOBI 6 GB6 G G E E E R B
KALAHARI 1 KL1 A A A A A A A Eimgi; Em; //:\\ //: 2 2 Q
KALAHARI 2 KL2 A A A A A A A = ) < A A A
KALAHARI 3 KL3 c B A A A B N~ = . A A A A
KALAHARI 4 KL4 B c A A c D D [ o A : 2 A A
KALAHARI 5 KL5 G G E E F - _
KALAHARI 6 KL6 G G E E G B — ||PAMPA 6 PM6 C C B C C
CORSICA 1 cc1 A A A A A [ICRETE1 cT1 A A A A A
CORSICA 2 cc2 A A A A A |[CRETE2 cT2 A A A A A
CORSICA 3 cc3 A | A A | A | A |[CREIES SU) B B A A A
CORSICA 4 cca A A A A A ||SRETE4 cT4 D D B c B
CORSICA 5 ccs A A A A A ||SRETES CT5 E F € D D
CORSICA 6 CC6 C C A B B ||CRETE® cTé G G D E E
MAJORCA 1 MJ1 A A A A A ||EELIENd I A A A A A
MAJORCA 2 MJ2 A A A A A ||REUNIONZ RN2 A A A A A
MAJORCA 3 MJ3 A A A A A ||REUNIONS3 RN3 A A A A A
MAJORCA 4 M4 A A A A A ||REUNION4 RN4 A A A A A
MAJORCA 5 MJ5 B B A A A ||EEINEND NS A A A A A
MAJORCA 6 MJ6 C C B B B ||REUNIONG RN6 C C B B B
GOA 1 GAL A A A A A |[STROMBOLI 1 ST1 A A A A A
GOA 2 GA2 A A ry A A |[STROMBOLI2 ST2 A A A A A
GOA 3 GA3 A A A A A |[STROMBOLI3 ST3 A A A A A
GOA 4 AL A A A A A ||[STROMBOLI 4 ST4 B B A c B
GOA 5 GA5 € c B B B STROMBOLI 5 ST5 C C B D C
GOA 6 GAG - B - - —[sTRoMBOLI 6 ST6 D D c D D
PHUKET 1 PK1 A A A A A SANTORINI 1 SN1 A A A A A
PHUKET 2 PK2 A A A A A SANTORINI 2 SN2 A A A A A
PHUKET 3 PK3 A A A A A SANTORINI 3 SN3 A A A A A
PHUKET 4 PK4 A A A A A |[SANTORINI 4 SN4 B B A B A
PHUKET 5 PK5 F F E E D SANTORINI 5 SN5 © C B B B
PHUKET 6 PK6 _ SANTORINI 6 SN6 E E D
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NATERY NATERY
Kod Kod
FOREST | odtieda cran leraa 6748 [CT48 | g |CTS [CT54 FOREST  |odtieha crn braa |78 [CT48 [ oo foTse [cTe
151 | 351 151 | 351 151 | 351 151 | 351
ETNA 1 ET1 A A A A A A A NEBRASKA 1 NB1 A A A A A A A
ETNA 2 ET2 A | A | Al Al A | A | A |[NEBRASKA2 N2 | A | A | A A A] A A
FINAS = a8 1 AT A A A A |[NeEBRASKAS N3 | A | A | A| A A A A
ETNA 4 ET4 A A A A A A A NEBRASKA 4 NB4 A A A A A A A
EINAS 5 A A A A A . A NEBRASKA 5 NB5 D D © © B © B
NEBRASKA 6 NB6 E E D D D D D
ETNA 6 ET6 E E|{bp]|c|c D | ¢ |[Forest = A T A ~ T2 1 A
MONTANA 1 Mt [ A | A | Al a ] a | A | A |[orese 2 | A | A Al A | A
MONTANA 2 M2 | A [ A | A | A A ]| A | A |[Foress Fs3 | A | A Al Al A
MONTANA 3 MT3 A A B B A A A FLORES 4 FS4 E D A C B
MONTANA 4 M4 | A | A | ¢ c B B B | [FLORESS Fs5s | 6 | E I I
MONTANA 5 MT5 A A D D A D C FLORES 6 FS6 B
MONTANA6 MTe | C | A | B | B | A | B | B |l = L A LA Ap A LA
PAPUA 2 P2 | A | A Al Al A
BORNEO 1 BRL | B c B | Al A B | A |[raruas s T A | & T A T A
BORNEO 2 BR2 E E|l D[ D]|D| D | D |[paruna s | B | B A~ 1 8 | A
BORNEO 3 BR3 D C © © B PAPUA 5 PP5 D D B © C
BORNEO 4 BR4 E E C C C PAPUA 6 PP6 F E C D D
BORNEO 5 BR5 E E D C C JAVA 1 V1 A A A A A
BORNEO 6 BR6 D D c I C JAVA 2 v2 A A A A A
OREGON 1 oRL | A | Al A A A JAVAS VS A LA AL AL A
OREGON 2 ore | A | A | A A]|aA VAL Sk B 2 R AL s LA
JAVA 5 JV5 © B © D ©
OREGON 3 ors | A [ B | A]| A]|A AVAG e 1 o 1 o c
OREGON 4 OR4 B C B A A SUMATRA 1 smMi [ A [ A Al Al A
OREGON 5 OR5 D D B B B SUMATRA 2 SM2 A A A
OREGON 6 OR6 E E D D C SUMATRA 3 SM3 A A A -
SIBERIA 1 st | A | A A | A A ]| A]| A |[SUMATRA4 M | E | C A
SIBERIA 2 SI2 A A A A A A A SUMATRA 5 SM5 B _
SIBERIA 3 si3 Al A A Al A | A | A |[EMARAS SV _
CELEBES 1 cst | A | A A | A
SIBERIA 4 Si4 B B | A | A AL A A I[ceesese cs2 | A | A Al c
SIBERIA 5 SI5 B B A A A CELEBES 3 cs3 € € B E
SIBERIA 6 Si6 C C A A B B B CELEBES 4 cs4 E E D
TOSKANA 1 e [ A | A A a]] a | a | a |[ceEsess css | b | E c | -
TOSKANA 2 TK2 A A A A A A A | |CELEBES6 Cs6 -
TOSKANA 3 TK3 A B A A A B B | [TASMANIA 1 Ts1 A A A B
TOSKANA 4 wa | c [ A8 [ B | A8 | A |[MATAZ MG B AL ELD
TOSKANA 5 ™ | A | A A | A A A | A |MATAS LA - - AL
TASMANIA 4 TS4 C C B
TOSKANA 6 K | A | Al Al Al A]A] A |FsvaNns Y= | - S
TUNDRA 1 TDL A A A A A A A [ |tasmaNIA 6 TS6 -
TUNDRA 2 TD2 A A A A A A A VIRGINIA 1 VRL A A A A A
TUNDRA 3 T3 | B B | A | A | A A | a |[vrenaz VR | A | A Al Al A
TUNDRA 4 ™4 | A B | al al al] a | a [[VRGNA3 VR | A | A Al s | A
TUNDRA 5 D5 A A A A A A A VIRGINIA 4 VR4 A A A C B
TUNDRA 6 6 | B | B | B | B | A | A | A | URCNAS VRe | A | A Arcyc
VIRGINIA 6 VR6 B B A E E
CEYLON 1 cvi | A | A Al Al A] A] A
CEYLON 2 ez | Al a|alala]al]a ,
CEYLON 3 cv3 | B cl Al Al ALl B | A NATERY
CEYLON 4 e | DI FJC)JC]D oo laqu | 8 (T8 qg | % | o
CEYLON 5 CY5 G F E D E 151 351 151 351
CEYLON 6 cv6e | 6 | 6| D | D E BELA A A A A A A A
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Mgsaics of the World

. . S doporugeny
néazov odtiefa| kad vyrobku o dt?eﬁ T 1)(;
GRANADA 1 1922800 baza
GRANADA 2 1922799 baza
GRANADA 3 1922798 baza
GRANADA 4 1922761 baza
GRANADA 5 1922792 FI5
GRANADA 6 1922796 FI5
TIBET 1 1922760 NB 1
TIBET 2 1922759 NB 1
TIBET 3 1922794 NB 1
TIBET 4 1922784 NB 3
TIBET 5 1922740 NB 3
TIBET 6 1922913 NB 3
PERSIA 1 1923144 AD 3
PERSIA 2 1923143 AD 3
PERSIA 3 1923142 AD 3
PERSIA 4 1923141 FL4
PERSIA 5 1923160 FL4
PERSIA 6 1923158 DK 5
SIERRA 1 1923159 FL1
SIERRA 2 1923157 KL3
SIERRA 3 1922738 KL 3
SIERRA 4 1922739 MD 4
SIERRA 5 1923153 MD 4
SIERRA 6 1923154 KL3
MOROCCO 1 1923155 baza
MOROCCO 2 1923152 baza
MOROCCO 3 1923339 RIS
MOROCCO 4 1923371 FL1
MOROCCO 5 1923372 baza
MOROCCO 6 1922804 baza
LAOS 1 1923335 NV 4
LAOS 2 1923337 NV 4
LAOS 3 1923334 NV 4
LAOS 4 1923375 X5
LAOS 5 1922802 X5
LAOS 6 1923332 X5
PERU 1 1923632 AF 5
PERU 2 1923331 MD 1
PERU 3 1923631 AF 5
PERU 4 1923629 AD 3
PERU 5 1923630 AF 5
PERU 6 1922736 AF 5
CHILE 1 1923626 Co4
CHILE 2 1923625 FL1
CHILE 3 1922716 MD 1
CHILE 4 1923627 MD 1
CHILE 5 1923628 MD 1
CHILE 6 1923156 AF 5
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INTENSE farby omietky uréené pre systém Ceresit Impactum cel‘eSll'

Colour System

intense

Ceresit Intense Colisur System

AT E AT
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INTENSE farby omietky uréené pre systém Ceresit Impactum

ZAFIR

Odtien Cenova skupina
AMBER BEACH C
[nd
|<£ C
Z C
S C
C
A AIR C
T D
E A OCEA C
5 A DA A
A D Cc
DIAMOND DA A
E DIAMOND A
<
= DIAMOND MOR A
<
a) DIAMOND B
DIAMOND ADO B
RALD D A
@)
Q RALD GARD C
<
¢ RALD LAND A
% RALD OA B
DA .IA- C
QUAR AR B
i QUARTZ GROUND B
E OUAR O C
nd
X QUARTZ RO A
QUAR AND A
RUBY BR D
RLB ») A D
Z
E RIB » E
a RUB AR B
RUBY RO E
E
C
C
D
C
A
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Index odrazu svetla (HBW) u vybranych odtienov

othioedﬁa HBW othioedr'Ia HBW
AAl 74% HW1 72%
AA2 65% HW2 55%
AA3 57% HW3 39%
AA4 51% HW4 25%
AAS5 46% HW5 17%
AAG 39% HW6 10%
All 57% LN1 80%
Al2 62% LN2 65%
Al3 50% LN3 45%
Al4 45% LN4 35%
Al5 40% LN5 26%
Al6 28% LN6 18%
AL1 46% OC1 78%
AL2 50% OocC2 66%
AL3 40% ocC3 58%
AL4 40% oc4 52%
ALS5 46% OC5 47%
AL6 31% OC6 40%
AN1 80% PC1 63%
AN2 74% PC2 46%
AN3 73% PC3 64%
AN4 70% PC4 64%
ANS5 66% PC5 56%
ANG6 65% PC6 49%
AT1 55% PS1 57%
AT2 53% PS2 41%
AT3 40% PS3 31%
AT4 40% PS4 22%
ATS 37% PS5 17%
AT6 31% PS6 11%
AZ1 67% SA1l 61%
AZ2 59% SA2 52%
AZ3 49% SA3 43%
AZ4 42% SA4 30%
AZ5 32% SAS5 17%
AZ6 23% SA6 13%
BM1 69% TH1 61%
BM2 58% TH2 46%
BM3 42% TH3 36%
BM4 30% TH4 22%
BM5 21% THS 15%
BM6 15% TH6 10%

ARCH

ITECTS

www.ceresit.sk

Colour System
WATER
EARTH | FOREST
5 5 5 Kod
othioedﬁa HBW othioedﬁa HBW othioedr'la HBW odtiena HBW
BA1l 79% GAl 68% MJ1 68% SN1 71%
BA2 69% GA2 61% MJ2 56% SN2 53%
BA3 63% GA3 54% MJ3 47% SN3 43%
BA4 56% GA4 49% MJ4 42% SN4 30%
BAS 51% GAS5 36% MJ5 32% SN5 25%
BAG6 48% GA6 23% MJ6 27% SN6 16%
CC1 62% GB1 81% ML1 64% ST1 73%
cCc2 57% GB2 78% ML2 55% ST2 59%
CC3 50% GB3 77% ML3 49% ST3 47%
CcCc4 40% GB4 72% ML4 43% ST4 34%
CC5 33% GB5 67% ML5 34% ST5 28%
CC6 25% GB6 60% ML 6 26% ST6 23%
CF1 42% GP1 70% NM1 79% Svi1i 52%
CF2 43% GP2 60% NM2 74% SVv2 49%
CF3 66% GP3 53% NM3 72% SV3 50%
CF4 72% GP4 46% NM4 63% Sv4 36%
CF5 59% GP5 31% NM5 60% SV5 44%
CF6 70% GP6 23% NM6 47% SV6 21%
CT1 84% IB1 64% PK1 85%
CT2 80% 1B2 51% PK2 74%
CT3 72% 1B3 44% PK3 69%
CT4 64% 1B4 34% PK4 61%
CT5 60% IB5 26% PK5 50%
CT6 54% IB6 26% PK6 42%
DK1 57% IM1 84% PM1 74%
DK2 58% JM2 77% PM2 62%
DK3 56% JM3 70% PM3 53%
DK4 59% JM4 65% PM4 46%
DK5 57% JM5 63% PM5 39%
DK6 46% JM6 58% PM6 25%
EB1 74% KL1 77% RN1 79%
EB2 68% KL2 70% RN2 69%
EB3 53% KL3 69% RN3 61%
EB4 43% KL4 59% RN4 48%
EB5 35% KL5 52% RN5 37%
EB6 26% KL6 29% RN6 25%
FL1 48% MG1 78% SH1 55%
FL2 53% MG2 67% SH2 42%
FL3 47% MG3 63% SH3 43%
FL4 48% MG4 57% SH4 39%
FL5 62% MG5 52% SH5 45%
FL6 67% MG6 47% SH6 26%




. . Ll
Index odrazu svetla (HBW) u vybranych odtiefiov KecwitecTs
Colour System

odriioedﬁa HBW othioedﬁa HBW od}iioedﬁa HBW odriioedﬁa HBW othioedﬁa HBW od'i?edﬁa HBW
AF1 59% CN1 72% IN1 82% SL1 64% BR1 73% OR1 75%
AF2 48% CN2 60% IN2 54% SL2 52% BR2 43% OR2 59%
AF3 36% CN3 49% IN3 48% SL3 38% BR3 30% OR3 51%
AF4 39% CN4 43% IN4 39% SL4 26% BR4 57% OR4 44%
AF5 23% CN5 35% IN5 36% SL5 17% BR5 47% OR5 39%
AF6 18% CN6 32% IN6 19% SL6 12% BR6 40% OR6 32%
AV1 80% Co1 40% MD1 54% TN1 73% Csi 69% PP1 74%
AV2 72% CO2 30% MD2 45% TN2 57% Cs2 50% PP2 63%
AV3 66% CO3 33% MD3 35% TN3 48% CS3 40% PP3 56%
AV4 58% CO4 30% MD4 37% TN4 41% CSs4 32% PP4 47%
AV5 46% CO5 40% MD5 25% TNS 35% CS5 22% PP5 36%
AV6 35% CO6 25% MD6 16% TNG6 28% CS6 17% PP6 32%
AD1 78% CL1 80% MX1 58% X1 58% Cy1l 78% Sl1 53%
AD2 74% CL2 65% MX2 38% TX2 46% CY2 75% Si2 49%
AD3 68% CL3 38% MX3 30% TX3 40% CY3 63% SI3 41%
AD4 65% CL4 28% MX4 22% TX4 36% CY4 47% Sl4 26%
AD5 49% CL5 16% MX5 19% TX5 23% CY5 45% SI5 22%
AD6 41% CL6 13% MX6 12% TX6 16% CY6 32% Si6 19%
AR1 45% FR1 65% MN1 75% umM1i 70% ET1 53% SM1 71%
AR2 35% FR2 52% MN2 66% uUmM2 49% ET2 41% SM2 61%
AR3 32% FR3 46% MN3 50% uUmM3 33% ET3 30% SM3 49%
AR4 31% FR4 34% MN4 41% umM4 23% ET4 25% SM4 40%
AR5 37% FR5 24% MN5 28% UM5 13% ET5 21% SM5 24%
AR6 22% FR6 16% MNG6 20% UM6 12% ET6 12% SM6 19%
AS1 64% FJ1 58% NV1 49% UT1 59% FS1 78% TD1 50%
AS2 52% FJ2 58% NV2 49% uT2 54% FS2 70% TD2 44%
AS3 46% FJ3 47% NV3 49% uT3 44% FS3 64% TD3 31%
AS4 31% FJ4 47% NVv4 47% uT4 39% FS4 58% TD4 24%
AS5 23% FJ5 41% NV5 36% uTS5 31% FS5 45% TD5 26%
AS6 18% FJ6 42% NV6 18% uUT6 24% FS6 32% TD6 20%
AC1 65% GL1 61% NA1 48% YC1 72% Jvi 73% TK1 49%
AC2 49% GL2 53% NA2 40% YC2 66% Jv2 65% TK2 35%
AC3 40% GL3 44% NA3 31% YC3 55% JV3 55% TK3 32%
AC4 31% GL4 32% NA4 25% YC4 47% JVv4 48% TK4 31%
ACS5 24% GL5 25% NAS 22% YC5 38% JV5 36% TK5 37%
AC6 18% GL6 20% NA6 18% YC6 28% JV6 29% TK6 28%
CR1 66% GM1 67% OK1 81% ZN1 81% MT1 60% TS1 62%
CR2 60% GM2 55% OK2 76% ZN2 81% MT2 54% TS2 50%
CR3 50% GM3 43% OK3 62% ZN3 82% MT3 37% TS3 43%
CR4 45% GM4 33% OK4 49% ZN4 84% MT4 36% TS4 33%
CR5 39% GM5 29% OK5 38% ZN5 84% MT5 28% TS5 22%
CR6 33% GM6 23% OK6 23% ZN6 80% MT6 23% TS6 14%
CP1 68% IC1 77% PT1 68% NB1 73% VR1 72%
CP2 48% 1C2 72% PT2 55% NB2 55% VR2 65%
CP3 33% 1C3 56% PT3 43% NB3 42% VR3 55%
CP4 26% 1C4 41% PT4 32% NB4 28% VR4 49%
CP5 24% IC5 31% PT5 23% NB5 20% VR5 43%
CP6 19% 1C6 22% PT6 17% NB6 13% VR6 31%
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Index odrazu svetla (HBW) u vybranych odtiefnov

Nazov odtiena

HBW

>

AMBER BEACH

>
O OO0 O 0

U
>
O U U U U
>
U

A PP [ -

APDP [ ORD

AP P - A

50%
47%
28%
56%
26%
11%
10%
10%
11%
13%
12%
6%
14%
5%
10%
14%
9%
19%
13%
9%
7%
10%
6%
11%
17%
12%
20%
16%
10%
14%
13%
13%
8%
8%
7%
7%
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